
 
 PRO KAŽDÉHO        1.vydání           2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cyklistika je doplněk pěší turistiky - abychom nemuseli po rovině a z kopce 

chodit pěšky a do kopce se měli o co opřít. 

 

 AKCE do 31.3.2025 – změna zájezdu ZDARMA 

 
 

Organizátor:          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 

 Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín   

tel.: 573 776 580  mob.: 774 742 307      
Rezervace:        www.rapantaspol.cz        e-mail: rapant@rapantaspol.cz 

 

 

mailto:rapant@rapantaspol.cz


Vážení klienti, příznivci cykloturistiky.   
      

     Děkujeme Vám za přízeň, kterou již přes 31 let věnujete naší cestovní kanceláři. Předkládáme Vám přehled našich 

cyklozájezdů na příští sezónu. Začínáme již velikonoční akcí do okolí slovinských termálů v Radenci, kde jaro začíná 

dříve a termální bazény jsou pojistkou pro případ chladnějšího počasí. V naší nabídce najdete i oblíbené a každoročně 

brzy vyprodané Lago Di Garda, Alpe Adria i novinku Toskánsko v Itálii, které mnoho z Vás již netrpělivě očekává. 

Novinkami jsou i zájezdy do Wroclawi a k Baltu v Polsku, kde jsme na kolech zatím nejezdili. Mezi zájezdy nechybí 

ani oblíbené akce v kombinaci cyklo s koupáním v termálech do Moravských Toplic, Julských Alp, Lendavy i na 

pobřeží Jadranu. A v podobné kombinaci cyklistiky s koupáním v termálech s námi můžete cestovat i na Slovensko a 

do Maďarska.   

   Jako novinky v tuzemsku nabízíme okolí Dobříše a Posázaví. Očekáváme, že mnozí z Vás se přihlásíte i na krásné 

zájezdy do krajiny pískovcových skal a hradů v Českém ráji, Ralsku nebo Česko-saském Švýcarsku kam se vracíme.   

   Doufáme, že se Vám naše nabídka bude líbit. Oblíbené zájezdy bývají rychle vyprodány, tak neváhejte. 

Na setkání s Vámi v nových prostorách kanceláře i na cyklistických stezkách u nás nebo v zahraničí se těší                

          pracovníci cestovní kanceláře Rapant Zlín s.r.o.  

                                                                                                                         Verča, Věrka, Olinka, Bob a Jarda   
 

 

Pojištění 

Zákonné pojištění:  CK  je pojištěna dle zákona č.159/1999 Sb. proti úpadku u Union Pojišťovny, číslo pojistné 

smlouvy 11-65610 – možnost k nahlédnutí na internetových stránkách – viz.: www.rapantaspol.cz  
 

Kompletní cestovní pojištění u zájezdů:                   typ pojištění je upřesněn u zájezdu 
 

balík A10: cestovní pojištění pro účastníky domácích zájezdů – obsahuje pojištění na storno z vážných 

zdravotních a životních důvodů, na trvalé následky úrazu, na odpovědnost za škodu 3.osobě a pojištění zavazadel.   

balík B:  cestovní pojištění pro účastníky zahraničních zájezdů – obsahuje pojištění léčebných výloh v zahraničí, 

asistenční služby v zahraničí,  pojištění na storno z vážných zdravotních a životních důvodů, pojištění na trvalé 

následky úrazu, pojištění na odpovědnost za škodu 3.osobě a pojištění zavazadel.   

balík A30, A60:  cestovní pojištění pro účastníky zahraničních zájezdů – obsahuje pojištění stejné jak u balíku 

B + navíc doplňková připojištění – opožděný nástup na zájezd, zpoždění hromadného dopravního prostředku, 

předčasného návratu a nečerpaných služeb, doprovodu rodinného příslušníka, zvýšených nákladů na zpětnou přepravu 

a pojištění nevydařené dovolené. 

balík PANDEMIC: cestovní pojištění pro účastníky zahraničních zájezdů s rozšířeným krytím nákladů 

spojených s onemocněním Covid-19. Pojištění je za příplatek a bez omezení věku. Nutno uzavřít se zálohou zájezdu.   
 

Podrobný rozsah pojištění včetně výše limitů obdrží účastník při sepisování cestovní smlouvy. 
Tabulky pojištění jsou taky k nahlédnutí na internetových stránkách www.rapantaspol.cz 

 

U některých zájezdů bereme omezený počet elektrokol ! 
 
 

Všeobecné informace 

Možnosti objednání zájezdu: telefonická, internetová nebo osobní rezervace zájezdu a následné sepsání 

smlouvy a zaplacení zálohy. Zájezd je nutno doplatit nejpozději 6 týdnů před odjezdem!!!  Smlouvu lze sepsat 

v kanceláři CK nebo přes internet. Úhrada hotově nebo na účet CK. Možnost vystavení faktury.  
 

Před zaplacením zálohy zájezdu je třeba mít sepsanou a podepsanou cestovní smlouvu! 

Realizace vícedenního zájezdu: nejpozději 10 dnů před odjetím zájezdu CK rozhoduje o realizaci 

vícedenního zájezdu – podmínkou realizace je minimálně daný počet přihlášených a zaplacených účastníků. Týden 

před odjezdem účastníci vícedenního zájezdu obdrží podrobnější informace k zájezdu (nástupní časy a místa, 

doporučené kapesné a trasy, další info… ). Informativní mapky doporučených cyklotras obdrží v autobuse. 

Všeobecné smluvní podmínky: při sepisování cestovní smlouvy každý účastník obdrží Všeobecné 

podmínky prodeje, kde je přesně specifikován vztah mezi CK a účastníkem zájezdu. Také na www.rapantaspol.cz 
 

Nástupní místa do autobusu - cyklozájezdy 
Doprava zájezdovým autobusem. Kola umístěna ve vozíku – nakládání kol při odjezdu na předem určených místech. 

Při každém nakládání je nutno vozík rozplachtovat, proto počet nástupních míst je u každého zájezdu omezen. Z kol je 

třeba sundat všechny součásti, které by mohly za jízdy upadnout (světla, měřiče, láhve, brašny).   
 

Elektrokola a atypická kola nutno nahlásit při přihlašování – 

– nakládána budou pouze elektrokola potvrzená ve smlouvě!!! 
 

http://www.rapantaspol.cz/


Kompletní seznam cykloakcí CK Rapant Zlín – 2025 
 

datum místo ubytování cena nocí/strava             terén 

18.-21.4. Velikonoce na kole hotel 1/2-1/3 10.390,- 3xN,3xPP,bazény zvlněný terén, pěkné termály 

1.-4.5. Cyklotoulky Českým rájem hotel 1/2-1/3 7.950,- 3xN,3xPP zvlněný terén, příroda 

1.-4.5. Szeged + lázně Gyula hotel 1/2-1/3 10.650,- 3xN,3xPP,bazény rovina, cyklostezky, termály 

8.-11.5. Podčetrtek a PP Kozjansko vilky 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény zvlněný terén, pěkné termály 

15.-18.5. Saské Švýcarsko + Drážďany + Míšeň hotel 1/2-1/3 10.870,- 3xN,3xPP Kolem Labe, cyklostezky 

16.-18.5. Ponitřím – kolébkou země hotel 1/2-1/3 7.550,- 2xN,2xPP,bazény zvlněný terén, termály 

24.-31.5. Toskánsko hotel 1/2-1/3 22.850,- 5xN,5xPP,bazén zvlněný terén, památky, moře 

29.5.-1.6. Kolem Lipna kolem hotel 1/2-1/3 8.650,- 3xN,3xPP příroda, cyklostezky, koupání 

5.-8.6. Brdskými lesy do Dobříše hotel 1/2-1/3 8.900,- 3xN,3xPP  zvlněný terén, příroda 

5.-8.6. Národním parkem Örség hotel 1/2-1/3 10.150,- 3xN,3xPP,bazény zvlněný terén, cyklostezky 

12.-15.6. Česká Kanada penz. 1/2-1/3 7.190,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

13.-16.6. Východní Tatry - Dunajec hotel 1/2-1/3 9.190,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

19.-22.6. Podhůřím Julských Alp hotel 1/2-1/3 12.750,- 3xN,3xPP,bazén zvlněný terén, krásná příroda 

20.-22.6. Podyjí hotel 1/2-1/4 5.990,- 2xN,2xPP zvlněný terén, krásná příroda 

28.6.-1.7. Železnorudsko + Domažlicko hotel 1/2-1/3 9.050,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

28.6.-4.7. Kouzelným pobřežím Baltu hotel 1/2-1/3 16.550,- 4xN,4xPP památky, kolem moře 

3.-6.7. Okolím Kutné Hory hotel 1/2-1/3 7.390,- 3xN,3xPP zvlněný terén, památky 

10.-13.7. Ralsko – skalní města hotel 1/2-1/3 8.450,- 3xN,3xPP zvlněný terén, skály, příroda 

18.-23.7. Slovinské pobřeží + Postojna jesk. hotel 1/2-1/3 17.250,- 5xN,5xPP,bazény pobřežní cyklostezky, moře 

25.-28.7. Wroclaw a údolí řeky Baryczy hotel 1/2-1/3 11.350,- 3xN,3xPP rovina, rybníky, památky 

27.-31.7. Slovinské pobřeží + Postojna jesk. hotel 1/2-1/3 15.700,- 4xN,4xPP,bazény pobřežní cyklostezky, moře 

10.-14.8. Slovinské pobřeží + Postojna jesk. hotel 1/2-1/3 15.700,- 4xN,4xPP,bazény pobřežní cyklostezky, moře 

14.-17.8. České a Saské Švýcarsko hotel 1/2-1/3 9.990,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

22.-24.8. Pod Tatrami kolem termálů hotel 1/2-1/3 6.990,- 2xN,2xPP,Spa zvlněný terén, termály 

27.-30.8. Kolem Sázavy k Blanickým rytířům hotel 1/2-1/3 8.350,- 3xN,3xPP zvlněný terén, památky 

31.8.-6.9. Itálie – Lago di Garda - sever hotel 1/2-1/3 15.350,- 4xN,4xPP,bazén kolem jezer, cyklostezky 

4.-7.9. Prachatice – Písek – Strakonice  hotel 1/2-1/3 8.250,- 3xN,3xPP zvlněný terén, krásná příroda 

7.-14.9. Toskánsko hotel 1/2-1/3 22.850,- 5xN,5xPP,bazén zvlněný terén, památky, moře 

11.-14.9. Moravské Toplice hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény rovina, luxusní termály 

12.-14.9. Orava penz. 1/2-1/3 5.500,- 2xN,2xPP zvlněný terén, termály 

17.-21.9. Itálie – Alpe Adria hotel 1/2-1/3 15.850,- 4xN,4xSN,1xV z hor k moři, cyklostezky 

27.-30.9. Solná komora hotel 1/2-1/3 12.750,- 3xN,3xPP cyklostezky kolem jezer 

2.-5.10. Babí léto ve vinicích Lendavy hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény zvlněný terén, termály, víno 

Vysvětlivky:  PP – polopenze   SN – snídaně   V – večeře   N – noclehy    bazény – v ceně zájezdu 
 
 

CYKLOBUS ze Zlínska – JEDNODENNÍ výjezdy – na konci katalogu 

Jednodenní cyklozájezd je určen pro kohokoliv, kdo usedí na kole. Trasy 30 km až kolik 

ujedete, trasy mají v převážné míře klesající charakter. Vhodné i pro seniory a rodiny 

s dětmi. Nejezdí se v pelotonu. Každý jede podle svých schopností a program mezi 

vysednutím a nasednutím do autobusu si přizpůsobuje podle sebe. Od nás dostane mapku 

s doporučenou trasou a zajímavostmi. 
 

 

Skupiny nad 35 osob 
  Termín zájezdu, přistavení autobusu a místo zájezdu dle dohody.  

Organizátor – 1 místo zdarma.  Možnost úhrady fakturou. 

Průvodce a doporučené programy.  

Připravíme trasy zájezdu dle přání skupiny. 
 



INFORMACE  K ZÁJEZDŮM  CK RAPANT ZLÍN 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA : Přepravu zajišťujeme několika dopravci, se kterými dlouhodobě spolupracujeme. 

Autobusová doprava je zajištěna kvalitními zahraničními autobusy. U řidičů si budete moci zakoupit občerstvení - 

teplé i studené nápoje v Kč. Během cesty jsou cca každé 3-4 hodiny hygienické přestávky na odpočívadlech 

vybavených WC. U autobusové dopravy je nutno při odjezdech i příjezdech počítat s možností zpoždění způsobeného 

nečekanou dopravní situací, čekáním na hraničních přechodech apod., které nemůže CK ani dopravce ovlivnit. 

ZASEDACÍ POŘÁDEK : Při tvoření zasedacího pořádku je rozhodující především datum zakoupení zájezdu - 

záleží v jakém pořadí se klienti přihlašují. Můžeme také přihlédnout k individuálním požadavkům, které ovšem 

negarantujeme. V případě zajištění předních míst v autobuse doporučujeme včasnou koupi zájezdu. Kupujete-li zájezd 

na poslední chvíli, neočekávejte, že budete usazeni v přední části autobusu. Zasedací pořádek je známý až den před 

odjezdem a podle něj klienty usazuje průvodce, příp. řidič.   

POKYNY NA CESTU , PRŮVODCI : Pokyny na cestu jsou zasílány emailem nebo poštou - přímo naší CK nebo 

cestovní kanceláří či agenturou, kde si klient zájezd zakoupil. Informace pro účastníky rozesíláme cca týden před 

odjezdem. Na zájezdech Vás budou doprovázet naši zkušení průvodci. V některých městech nebo historických 

objektech nedovoluje místní vyhláška vykonávat průvodcovskou činnost - pouze místním průvodcům s licencí 

platnou v dané lokalitě. 

UBYTOVÁNÍ : Převážně ve dvoulůžkových pokojích. Přihlásí-li se na zájezd samostatně cestující klient (klientka), 

budeme se snažit najít a doobsadit tyto klienty s osobou stejného pohlaví ve dvoulůžkovém nebo třílůžkovém pokoji 

dle počtu samostatně přihlášených osob na daný zájezd. Pokud se však ke klientovi přes veškerou snahu nepodaří 

najít spolubydlící, klient si musí připlatit za neobsazené lůžko v pokoji (informace ohledně příplatku v CK). O takové 

situaci Vás budeme informovat cca týden před odjezdem zájezdu. 

CESTOVNÍ DOKLADY : Před odjezdem si zkontrolujte své cestovní doklady (cestovní pasy, občanské průkazy), a 

to hlavně jejich platnost. Za správnost dokladů si odpovídá každý účastník sám. Aktuální informaci o formalitách 

vyžadovaných pro tranzit nebo vstup do dané země si můžete také zjistit na www.mzv.cz. Každý účastník (jak dítě, 

tak dospělý) musí mít vlastní cestovní doklad. Nezapomeňte vzít sebou Vaši kartičku zdravotní pojišťovny, která je 

nezbytná při jakémkoliv úrazu, jak v ČR tak v zahraničí. Průvodce může tyto doklady namátkově kontrolovat při 

odjezdu na zájezd. Pokud Vás přes hranice nepustí, z jakéhokoliv důvodu, náklady na cestu zpět domů si hradíte sami. 

NÁSTUPNÍ MÍSTA : Za platné nástupní místo odjezdu se považuje to, které je uvedeno v cestovní smlouvě 

potvrzené cestovní kanceláří a zároveň je uvedeno v pokynech k odjezdu. Jakákoliv změna je možná pouze se 

zpětným potvrzením CK RAPANT s.r.o.. Cestující musí být na místě srazu cca 15 minut před uvedeným odjezdem. 

Pokud klient není připraven na místě odjezdu včas, musí si zajistit transfer sám a na vlastní náklady. CK má právo 

změnit zajištění dopravy z daného místa a navrhne klientům nejbližší nástupní místo po trase. Min. počet 8 osob platí 

pro vybraná nástupní místa u vybraných cyklo zájezdů. 

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY : Minimální počet účastníků u autobusových zájezdů je 35 osob, u leteckých dle rozpisu. 

Může dojít ke změně programu, pořadí navštívených míst a objektů z důvodů neočekávaných okolností, které nebyly 

známy v době přípravy katalogu. U poznávacích zájezdů nejsou v cenách zahrnuty vstupy do placených objektů, 

muzeí a historických památek. Bližší informace ohledně výše kapesného uvádíme v pokynech. Další valuty si každý 

účastník vezme dle vlastního uvážení. 

KOLA A ZAVAZADLA : Pro uložení kol slouží cyklo vozík připojený za autobusem. Kola nakládají pouze 

průvodci, kteří vědí, jak správně kolo upevnit. Z kol je třeba sundat všechny součásti, které by mohly za jízdy 

upadnout. Počet elektrokol je omezen a budou naloženy pouze ty, které jsou potvrzené na cestovní smlouvě. Kvůli 

přetěžování autobusu si může každý účastník zájezdu vzít s sebou 1 příruční tašku (s jídlem a nezbytnými osobními 

věcmi) a 1 velké zavazadlo /kufr nebo cestovní tašku o hmotnosti do 15 kg (do zavazadlového prostoru). Není vhodné 

brát krosny a batohy z důvodu neskladnosti. Ostatní zavazadla nebudou naložena. 

MOŽNOSTI OBJEDNÁNÍ ZÁJEZDU : Telefonická, internetová nebo osobní rezervace zájezdu a následné 

sepsání smlouvy a zaplacení zálohy ve výši dle rozpisu u zájezdu. Zájezd je nutno doplatit 6 týdnů před zájezdem. 

Smlouvu lze sepsat v kanceláři CK nebo přes internet. Úhrada hotově, na účet nebo fakturou.  

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY : Při sepisování cestovní smlouvy každý účastník obdrží Všeobecné 

podmínky prodeje, kde je přesně specifikován vztah mezi CK a účastníkem zájezdu. Tyto jsou taky k nahlédnutí na 

internetových stránkách www.rapantaspol.cz 

ZÁKONNÉ POJIŠTĚNÍ :  CK  je pojištěna dle zákona č.159/1999 Sb. proti úpadku u Union Pojišťovny, číslo 

pojistné smlouvy 11-65610 – možnost k nahlédnutí na internetových stránkách – viz.: www.rapantaspol.cz  

KOMPLETNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ : podrobný rozsah pojištění včetně výše limitů obdrží účastník při 

sepisování cestovní smlouvy. Tabulky pojištění jsou taky k nahlédnutí na internetových stránkách. 

 

Organizátor:                      cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 

Kancelář: PONDĚLÍ 9:00 - 16:00 h., ÚTERÝ 9:00 - 12:00 h.,  

STŘEDA 9:00 - 17:00 h., ČTVRTEK 9:00 - 14:00 h., PÁTEK 9:00 - 12:00 h.     
 

 

 

http://www.rapantaspol.cz/


 

SLOVINSKO                   cyklistický zájezd + luxusní termály            NOVINKA!!!   

VELIKONOCE NA KOLE 
RADENCI + MARIBOR + PTUJ + JERUZALEM           

                        18. – 21. dubna  2025  (pá-po)       č.zájezdu 5218045   
    

 

Začínáme cyklistickou sezónu dříve. Letošní novinka v naší nabídce, nabízí vzhledem k podnebí zahájení 

cyklistické sezóny dříve než obvykle.  Navštívíte opět zajímavá místa a druhé největší město Slovinska – Maribor. 

Zájezd je určen především zájemcům, kteří už se nemohou dočkat, až vyrazí na kole a hledají něco nového. Moderní 

termály a lázně, které leží nedaleko rakouské hranice, mezi vinicemi, jsou velmi vyhledávané a navštěvované. 

V rámci pobytu klienti mají možnost popíjení místní minerální vody, která je nejlepší minerální vodou ve Slovinsku. 

Lázně Radenci se 130 letou tradicí jsou domovem renomované značky minerální vody Radenska, která má příznivý 

vliv na kardiovaskulární systém. Nejen minerálka, ale také 250 slunečných dnů, vynikající šampaňské nebo termální 

lázně s deseti bazény jsou připraveny, abyste se domů vraceli odpočatí a v perfektní kondici. Bazény jsou otevřené do 

večerních hodin a uspokojí i náročné klienty. Pobyt vhodný pro všechny věkové kategorie od 5 do 99 let – neomezený 

vstup do hotelových bazénů.  
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 
 

1.den: odjezd ze Zlína po půlnoci, průjezd přes Slovensko a Maďarsko do vyhlášené slovinské oblasti 

Jeruzalem. Vyložení kol, možnost návštěvy některého z vinařství. Na kolech přes městečko Ljutomer na 

ubytování do Radenci. Trasa cca 30 km. Odpoledne ubytování, koupání, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani autobusem do Mariboru. Vyložení kol, prohlídka města  –  historické centrum,  katedrála 

z 12. století, radnice, hrad a muzeum vína, u něhož roste nejstarší vinná réva na světě. Na kolech kolem řeky 

Drávy do městečka Ptuj. Prohlídka města (hrad, termály, klášter, staré centrum), naložení kol. Trasa cca 35 

km, možnost prodloužení kolem Ptujského jezera. Odjezd na ubytování, koupání, večeře, nocleh. 

3.den: po snídani okruh z hotelu na kolech. Přes Bánovce (moderní menší termály v krásné přírodě, 

možnost návštěvy), k jezeru Soboška Kamenščica u Murské Soboty, upravenému k rekreaci, Gradišče na 

ubytování. Trasa cca 40 km. Koupání, večeře, nocleh. 

4. den: po snídani na kolech z ubytování. Po cyklostezce přes městečka Gornja Radgona (individuálně 

možnost exkurze do výroby vyhlášeného slovinského šumivého vína „Penina), Bad Radkersburg (pěkné 

městečko s hradbami), dále mezi vinicemi až na vrch Kapela (vinné sklípky) a zpět na hotel. Trasa cca 25 

km. Zájemci o koupání mohou zůstat celý den v termálech. Odpoledne naložení kol a odjezd do ČR. Příjezd 

kolem půlnoci. 
 

cena :  10.390,-Kč/osoba         (vše v ceně)                          Min.počet účastníků: 35 osob 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, orientační mapky s popisem tras, 

technický doprovod, neomezené koupání v hotelových termálních bazénech, 1 x denně od 16.00 hodin vstup do světa 

saun na hotelu, župan, neomezené pití místní zdravé minerální vody (dle otevírací doby pramene), obecní poplatky, 

pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

Slevy :  včasný nákup  (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)     do 31.12.2024                        - 200,-Kč      

                                                                                                 do 31.1.2025                          -   50,-Kč  

              děti do 5,99 let (při obsazení pokoje dvěma dospělými), slevy nelze sčítat         - 4.990,-Kč 

 děti do 11,99 let (při obsazení pokoje dvěma dospělými), slevy nelze sčítat       - 2.990,-Kč 

 děti 12 - 15 let (při obsazení pokoje dvěma dospělými), slevy nelze sčítat          - 1.800,-Kč                                                         

               každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025               -  50,-Kč  

               povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                              + 40,-Kč/den 
                příplatek za 1/1 pokoj/pobyt                                                                                    + 2.100,-Kč  
 

Ubytování :  hotel RADIN ****, dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky se sociálním zařízením, župan,   

                      fén, TV, klima.   

Stravování :  polopenze v restauraci hotelu. Snídaně i večeře jsou bohaté formou bufetových stolů s velkým   

                      výběrem. Na další stravování je možné využít místní restauraci nebo obchod.          

Doprava:      zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.   

Nástupní místa:    Vizovice (min. 4 osoby), Slušovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Kunovice,  

                                Hodonín (min. 4 osoby), Břeclav (min. 4 osoby) 

informace :        774 742 307             rapant@rapantaspol.cz             573 776 580 
 

mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

ČR                                            cyklo - poznávací zájezd                     OBLÍBENÉ!!!           

  CYKLOTOULKY ČESKÝM RÁJEM 
krajem skalních měst, malebných vesniček  

                         1. – 4. května 2025   (čt-ne)     č.zájezdu 5101055 
 

Návštěva jedné z velmi atraktivních oblastí naší vlasti - ráje. Trasy jsou připraveny tak, aby je zvládli začátečníci, 

rodiny s dětmi, ale užili si i nároční cyklisté. Projížďky na kole pod skalami, kolem romantických rybníků, výstupy na 

skalní věže, tajuplné hrady a zámky, množství romantických vesniček s lidovými stavbami a mnoho dalších 

překvapení vás čeká při našem putování po území, kterému naši předci dali název Český ráj, po území, které si tento 

název určitě zaslouží. Členitost krajiny s charakteristickými skalními městy přináší velký výběr cyklotras po 

zpevněných a asfaltovaných silničkách mimo hlavní silnice. Vhodné i pro rodiny s dětmi. 
 

 

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených  tras v buse. 
 

1.den: odjezd brzy ráno. Přejezd na Hrubou Skálu, individuálně prohlídka zámku. Skalním údolím kolem rybníku 

Věžák (film Jak dostat tatínka do polepšovny) k dominantnímu hradu Trosky a přes Pařezkou Lhotu na ubytování u 

Prachovských skal. Ubytování, večeře, nocleh. Celkem cca 30 km. 

2.den: po snídani přejezd busem do lázní Sedmihorky. Pod skalami Hruboskalska na hrad Valdštejn (prohlídka). 

Hradskou cestou hřebenem Hruboskalska kolem skalních vyhlídek k zámku Hrubá Skála. Přes Čertoryje (pohádkový 

domek) a Věžický rybník k Podsemínskému rybníku. Přes Vesec u Sobotky (filmařská vesnička) na dominantní hrad 

Kost (prohlídka). Zájemci projížďka romantickým údolím Plakánek. Celkem cca 28-35 km. Možnosti zkrácení nebo 

prodloužení trasy. Naložení kol a přejezd na ubytování. Večeře, nocleh. 

3.den: po snídani výjezd autobusem na nejvyšší vrchol oblasti – Kozákov (rozhledna). Sjezd na kole do Vesce a přes 

Rotštejn (skalní hrad) na Besedice (skalní město s vyhlídkami). Sjezd na Malou Skálu k řece Jizeře a kolem ní do 

Turnova (Dlaskův statek, centrum). Cyklostezkou přes Sedmihorky na ubytování. Celkem cca 47 km. Kratší trasa 

z Kozákova přes Rovensko (obrácené zvony) a Újezd pod Troskami na ubytování. Celkem cca 25 km. Večeře, 

nocleh.  

4.den: po snídani na kole z ubytování přes Pařezkou Lhotu, Mladějov, kolem hradu Kost pod věžemi Příhrazských 

skal pod Drábské světničky – možnost výstupu na skalní hrad, krásné výhledy. Celkem cca 30 km. Naložení kol a 

návrat domů. Příjezd později večer. 
 

cena :     7.950,-Kč/osoba                                          Min.počet účastníků:  35 osob.   
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační 

mapky s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění 

typ A10.   
 

   Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 200,-Kč      

                                                                                                  do 28.2.2025                            - 50,-Kč  
                   děti do 15 let/účastníci ve zralém věku nad 50 let                                 -500,-Kč/- 50,-Kč  

                   každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                   - 50,-Kč 
   

Ubytování :  hotel přímo u Prachovských skal. Pokoje jsou dvoulůžkové se sprchou a WC.  

Stravování : polopenze na hotelu.           

Doprava:      zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

Nástupní místa:  St. Město (min. 8 osob), Zlín, Kvítkovice, Kroměříž (min. 8 osob), Přerov, Olomouc  

                               
 

 
 

 

KATALOG JEDNODENNÍCH ZÁJEZDŮ 2025 
 

jednodenní zájezdy za poznáním, turistikou, cyklistikou nebo do termálů 

květen – prosinec  bude  vydán v březnu 2025  
 

 

 

 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

 

MAĎARSKO                 cyklistický zájezd + termály                CYKLOSTEZKY!!!            

SZEGED + LÁZNĚ GYULA  
asfaltované cyklostezky – termály – krásná městečka  

Békéscsaba + Orosháza + Szeged + Makó 

                     1. – 4. května  2025   (čt-ne)       č.zájezdu 5201055 
 

Oblíbený zájezd v naší nabídce. Zájezd je vhodný pro ty účastníky, kteří hledají zájezd po rovinách a po 

asfaltovaných cyklostezkách!!! Ubytování je v krásném lázeňském městě Gyula, které patří v Maďarsku 

k velmi vyhledávaným. Termály mají všechny bazény s černou termální vodou (mimo dětských bazénů) a jsou 

umístěny v parku s místním cihlovým hradem nedaleko ubytování. Délky jednotlivých tras si budou stanovovat 

sami účastníci. Trasy jsou pouze doporučené!!! Každý účastník obdrží černobílou kopii mapy (rok vydání 2016), 

ve které bude mít vyznačeny všechny cyklostezky v okolí ubytování. Zájemci mohou zůstat v místě ubytování a 

koupat se celý den v termálech. 
 

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd ze Zlína kolem půlnoci. Přejezd přes Budapešť do města Békéscsaba – město konání 

každoročních festivalů čabajské klobásy (prohlídka centra města, posezení v kavárně nebo restauraci). 

Vyložení kol a po cyklostezce do Gyuly. Zájemci návštěva Stoleté cukrárny, vodní hrad u termálů, 

promenáda se spoustou obchůdků a cukráren. Celkem cca 20 km. Ubytování, koupání v termálech, večeře, 

nocleh. 

2.den: po snídani autobusem přejezd od Békéscaby, vyložení kol a na kolech do Orosházy. Koupání 

v krásných moderních  termálech. U termálů je rovněž přírodní jezero s lodičkami. Celá trasa cca  38 km. 

Zájemci  mohou přejet do Orosházy autobusem a koupat se celý den.  Později odpoledne naložení kol a 

odjezd na ubytování. Večeře, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem přejezd do Mezöbereny, vyložení kol. Na kolech přes Békés, kolem vodního 

kanálu zpět na hotel. Trasa cca 33 km. Odpoledne koupání v termálech. Večeře, nocleh. Kratší trasa přímo 

z hotelu na kolech k jezeru Munkácsy a zpět. Trasa cca 20 km. 

4.den: po snídani naložení zavazadel a autobusem přejezd do města Szeged, vyložení kol. Prohlídka města, 

které dalo název pokrmu zvanému segedinský guláš a odkud pochází uherský salám a pálivá paprika. 

Prohlídka Dómského náměstí s červenobílým Votivním kostelem, Dimitrova věž, Nová synagoga 

v amurském stylu. Poté na kolech do Makó - prohlídka města. Koupání v termálech, jejichž stavba 

připomíná vrstvenou cibuli, protože oblast je vyhlášená pěstováním cibule. V termálech je 18 bazénů 

s teplotou vody 24 – 37 C. Celkem cca 35 km. Navečer naložení kol a noční přejezd do ČR. Příjezd do Zlína 

kolem půlnoci.  
 

cena :   10.650,- Kč/osoba                                                  Min.počet účastníků:  35 osob. 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky 

s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

Slevy :          včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                         - 200,-Kč      

                                                                                                      do 28.2.2025                           - 50,-Kč  
                     děti do 15 let/ účastníci ve zralém věku nad 50 let                                     - 500,-/- 50,-Kč  

                      každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                  - 50,-Kč 

                     povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                            + 40,-Kč/den 
 

Ubytování :   hotel u termálního parku, blízko centra města.  Pokoje jsou dvoulůžkové, na  přání třílůžkové.  

Stravování :  polopenze v restauraci hotelu. Další stravování v restauracích po trase.          

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna ve vozíku. 

Nástupní místa: Vsetín (min. 8 osob), Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Kunovice, Hodonín (min.  
                             8 osob), Břeclav (min. 8 osob)  
 

tel.:  573 776 580            tel.: 774 742 307 

Rezervace :    www.rapantaspol.cz          E-mail:  rapant@rapantaspol.cz  
 

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


SLOVINSKO     cyklistický zájezd + luxusní ubytování a termály      OBLÍBENÉ!!!  

PODČETRTEK a přírodní park 

Kozjansko       
super moderní termály Olimia + krásná příroda 

                       8. – 11. května 2025 (čt-ne)      č.zájezdu 5208055 

 

Oblíbený cyklozájezd do Slovinska, které nikdy nezklame. Tento zájezd je určen pro cyklisty, kteří 

chtějí strávit 4 dny pohodové cyklistiky mírně zvlněným terénem, překrásnou přírodou se zříceninami hradů 

a cenných kostelů, či koupáním v termálních bazénech. Moderní komplex Terme Olimia patří k nejlepším 

ve Slovinsku a nabízí na ploše 3 000 m2 termální aquapark s bazény (teplota vody 26-37 C), vodními 

atrakcemi, vířivkami a saunami. Nabízí léčebné, lázeňské a wellness procedury a uspokojí i ty nejnáročnější 

klienty. Je na účastníkovi, zda bude celý den nebo část jezdit na kole a zbytek stráví v termálech nebo v nich 

zůstane celý den. Vhodné i pro rodiny s dětmi. Většina tras po cyklostezkách.              
 

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd kolem půlnoci, průjezd Slovenskem a Maďarskem. Dopoledne příjezd do slovinské obce 

Rogatec (pěkný skanzen a zřícenina hradu). Vyložení kol a přes Rogaška Slatina - Významné lázně, které 

proslavila výroba křišťálu. Do Podčetrtku na ubytování. Celkem cca 25 km, většinou po cyklostezce. 

Ubytování, koupání v termálech, večeře, nocleh.  

2.den: po snídani busem do Kozjanskeho parku do vesnice Podsreda, vyložení kol. Možnost prodloužení 

výjezdem k dominantnímu hradu Podsreda s překrásnými výhledy. Přes Kozje (zřícenina hradu), kolem 

jeskyně Gurska jama a vinicemi na ubytování. Trasa cca 28 km + 8 km prodloužení, po vedlejších cestách  

a částečně cyklostezka. Koupání v termálech, večeře, nocleh.  

3.den: po snídani okruh na kolech. Z ubytování přes Zibika, Sveti Štefan, jezero Slivniško, Rakovec, 

Šmarje při Jelšah (zřícenina hradu, na kopci Predenca poutní kostel sv. Rocha s bohatými ornamenty a štuky 

– patří k nejkrásnějším ve Slovinsku), po cyklostezce na ubytování. Trasa cca 45 km, vedlejší cesty  

a cyklostezka, možnost zkrácení. Koupání, večeře, nocleh. 
 

4.den: po snídani na kolech malý nebo větší okruh přímo z ubytování. Do Olimje (klášter přestavěný 

z hradu se zajímavou modrobílou fasádou s geometrickými vzory, stará lékárna, čokoládovna), výjezd na 

Jelenov greben (obora s jeleny, restaurace, výhledy), přes Virštanj, Imeno (super vinotéka, možnost 

ochutnávky a nákupu vín) a k termálům. Trasa cca 18 km, vedlejší silnice a cyklostezka. Možnosti 

prodloužení nebo zkrácení, případně celodenní koupání v termálech. Odpoledne naložení kol a odjezd do 

ČR. Návrat domů po půlnoci. 
 

cena :   10.990,-Kč/osoba                                         Min.počet účastníků:  35 osob.   

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování, 3x polopenzi, župan, vozík na kola, neomezené koupání 

v termálním komplexu hotelu Wellness Termalija, technický doprovod, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a 

kompletní cestovní pojištění typ B.   

                                                                                                 

Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/osoba)  do 31.1.2025                 - 200,-Kč 

                                                                                                   do 28.2.2025                   - 50,-Kč 

    děti do 4,99 let - při obsazení pokoje dvěma dospělými                              - 4.900,-Kč (nelze sčítat) 

    děti 5 – 11,99 let přistýlka - při obsazení pokoje dvěma dospělými           - 1.000,-Kč (nelze sčítat) 

    účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                        - 50,-Kč 

                každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025             - 50,-Kč 

                povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                      + 40,-Kč/den 

                příplatek za 1/1 pokoj                                                                                 + 2.100,-Kč/pobyt 
 

Ubytování :   hotelový komplex, vilky - dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky, se soc. zařízením. 

Stravování :  polopenze v restauraci hotelu. Snídaně i večeře jsou velmi bohaté formou bufetových stolů.  

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

Nástupní místa: Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Kunovice, Hodonín (min. 8 osob), Břeclav (min. 8 osob) 

informace :  774 742 307    rapant@rapantaspol.cz     www.rapantaspol.cz 
 

 

mailto:rapant@rapantaspol.cz
http://www.rapantaspol.cz/


NĚMECKO                           cyklo - poznávací zájezd                            NÁŠ TIP!!! 

SASKÉ  ŠVÝCARSKO  

DRÁŽĎANY + MÍŠEŇ 
po cyklostezkách kolem Labe, nejkrásnějšími místy Evropy 

                     15. – 18. května 2025  (čt-ne)     č.zájezdu 5215055                                            
 

Super zájezd do jednoho z nejkrásnějších přírodních parků Evropy. Jedná se o pohodový cyklistický zájezd 

doplněný o turistické okruhy v nejatraktivnějších částech parku. Trasy jsou připraveny tak, aby je zvládli začátečníci, 

ale užili si i nároční cyklisté. Projížďky na kole pod skalami, plavby na přívozech přes Labe, výstupy na skalní věže, 

tajuplné hrady. Prohlédneme si Drážďany, kouzelnou Míšeň, pevnost Königstein, skalní most Bastei a zámek 

Moritzburg. Zájezd přímo navazuje na naše zájezdy „Českosaské Švýcarsko“ z minulých let. Trasy jsou vedeny 

většinou po cyklostezkách, vhodné i pro rodiny s dětmi. 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky tras v buse. 
                   

1.den: odjezd brzy ráno. Autobusem přes Brno a Prahu k pevnosti Königstein. Prohlídka pevnosti. Na kole 

kolem Labe do vesnice Luftkurort Rathen. Přívozem na druhou stranu, individuálně návštěva místní destilérky 

s ochutnávkou. Kolem hradu Altrathen výstup na Bastei brücker – Skalní most. Jedná se o prvotřídní atrakci 

Saského Švýcarska. Prohlídka mostu a zříceniny hradu Neurathen na skalních věžích, s nádhernými výhledy na 

okolní skalní města. Kolem Labe do Pirny. Trasa cca 25 km. Prohlídka města, naložení kol, odjezd na ubytování 

do ČR. Večeře, nocleh.     

2.den: po snídani autobusem k pohádkovému zámku Moritzburg (pohádka Popelka). Vyložení kol, prohlídka 

zámku. Dále na kolech okruh kolem zámku a do Radebeul. Prohlídka strání nad Labem plných vinic a parní 

železnice. Kolem Labe do Drážďan. Možnost využití vláčku. Prohlídka centra města Drážďany, které je 

přezdíváno jako Florencie na Labi a to především díky nádherným barokním stavbám, jaké nemají v Německu 

obdoby (opera, katedrála, zámecký komplex Zwinger). Trasa cca 30 km. Naložení kol a odjezd na ubytování, 

večeře, nocleh.  

3.den: po snídani autobusem přejezd do Míšně, vyložení kol. Prohlídka města (individuálně možnost návštěvy 

manufaktury porcelánu, která proslavila město). Zvuk porcelánu si poslechnete i na náměstí z porcelánové 

zvonkohry. Návštěva zámku Albrechtsburg a chrámu na skále nad Labem s nádhernými výhledy budou patřit 

k nezapomenutelným zážitkům tohoto nádherného města. Náměstíčka se spoustou restaurací a kaváren Vás 

budou lákat k příjemnému posezení. Po prohlídce města na kolech Labskou cyklostezkou kolem řeky do 

Drážďan. Trasa cca 30 km. Naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

4.den: po snídani autobusem přejezd do Drážďan, vyložení kol. Cyklostezkou kolem několika zámků do Pillnitz 

(prohlídka zámku, který sloužil jako rezidenční sídlo saských kurfiřtů a králů. Svým vzhledem napodobuje 

čínské exteriéry a interiéry. U zámku je krásný park a zahrady). Dále do Pirny. Prohlídka města – historické 

jádro s měšťanskými domy, kostel, radnice, hrad a zámek Sonnenstein, Labská promenáda, pivovar a destilérie.  

Domácí pražírna kávy - pražená káva a regionální speciality se zde podávají již od roku 1880. V kavárně vis-á-

vis si můžete vychutnat 16 druhů kávy. Trasa cca 25 km. Naložení kol a odjezd zpět do ČR, Návrat do Zlína do 

23.00 hod.  
 

cena : 10.870,-Kč/osoba                                            Min.počet účastníků:  35 osob.              
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky 

s popisem tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   

Slevy :        včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 200,-Kč      

                                                                                                    do 28.2.2025                            - 50,-Kč  
                   děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                - 50,-Kč  

                   každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                    - 50,-Kč   

                   povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                  + 40,-Kč/den  

Ubytování :  na našem území – hotel. Pokoje jsou dvoulůžkové s vlastním WC a sprchou. Hotel má wellness -  za  

                      poplatek  

Stravování : polopenze v restauraci na ubytování.    

Doprava:      zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku. 

Nástupní místa:  Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž, Brno-Rohlenka 
  

 

informace :  774 742 307    rapant@rapantaspol.cz     www.rapantaspol.cz 
 

mailto:rapant@rapantaspol.cz
http://www.rapantaspol.cz/


 

SLOVENSKO                              cyklo - poznávací zájezd                    NOVINKA!!! 

  PONITŘÍM – KOLÉBKOU ZEMĚ 
Nitra + Zobor + Topoĺčianky + Zlaté Moravce + termály   

                 16. – 18. května 2025 (pá-ne)     č.zájezdu 5216055  
 

Letošní novinka do oblasti kolem města Nitra, které je nazýváno kolébkou země. Město pod majestátným 

vrcholem Zobor patří k nejvýznamějším slovanským sídlům pradávných obyvatel, kteří po sobě zanechali stopy 

v podobě archeologických nalezišť. Navštívíme známá slovenská města, zámky, hrady, středověké kostelíky, 

podíváme se do hřebčína, projedeme kolem ohrad zubrů, mezi vinicemi a odpočineme si v moderních termálech. 

Koupání v Thermalparku Nitrava, obklopeném malebnou přírodou nedaleko Nitry. Zdejší léčivá voda 

pozitivně působí na pohybové ústrojí, revma, centrální nervový systém, regeneraci kostí, uvolnění svalů, 

regeneraci mozku a nervových zakončení, kožní choroby, vlasy. Vysoce mineralizovaná, 

hydrogenuhličitanová a sodná voda je z 1710 m hlubokého vrtu o teplotě 71°C. V tomto období zde bývá již 

velmi příjemné klima. Trasy vedou částečně po cyklostezkách nebo vedlejších silničkách. 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd  ráno. Přejezd do města Sereď (Oldtimer – muzeum veteránů). Vyložení kol a po cyklostezce 

Vážská cyklomagistrála kolem vodní nádrže Kraľová, přes Šalu (Dom ĺudového bývania, malé ZOO, 

zámek) na ubytování. Celkem cca 40 km. Ubytování, koupání, večeře, nocleh.  

2.den: autobusem přejezd do Zlatých Moravců (župní dům, mauzoleum). Na kolech přes Machulince (malá 

vodní elektrárna), Topolčianky (národní hřebčín s muzeem, zámek s anglickým parkem – oblíbené letní 

sídlo čs. prezidentů, vinařské závody), kolem ohrad se zubry (jediné místo na Slovensku) a rozhlednou, přes 

Hostovce do Zlatých Moravců (zámek). Celkem cca 30 km. Možnost prodloužení na hrad Hrušov s výhledy 

do kraje (+ 10 km).  Návrat busem na ubytování, večeře, nocleh. 

3.den: ráno po snídani z ubytování na kolech do Nitry. Zájemci individuálně prohlídka Nitry (Horní město 

s dominantou města – hradním areálem, katedrála s biskupským palácem, Hradní náměstí. Dolní město – 

Městský dům, budova pošty, Galerie Bolka Polívky a Galerie Mlyny. Botanická zahrada, výstaviště 

Agrokomplex s oblíbeným skanzenem). Možnost prodloužení na Zobor – dominantní kopec nad Nitrou, 

odkud jsou překrásné výhledy - Pyramida, Svoradova jeskyně, Zoborský klášter nebo k unikátnímu 

středověkému dražovskému kostelíku sv. Michala či po cyklostezce kolem řeky Nitry. Trasy od 20 km. 

Odpoledne naložení kol a odjezd zpět do ČR. Zájemci o koupání mohou kterýkoliv den zůstat v termálech. 

Příjezd do Zlína kolem 21. hodiny. 
 

cena :     7.550,- Kč/osoba                                        Min.počet účastníků:  35 osob.   

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 2x ubytování s polopenzí, neomezený vstup do bazénů, 

technický doprovod, orientační mapky s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku 

a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

Slevy :        včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 150,-Kč      

                                                                                                    do 28.2.2025                            - 50,-Kč  
                   děti do 15 let na přistýlce se dvěma dospělými                                                   - 1000,-Kč  

                   účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                                         - 50,-Kč  

                   každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                     - 50,-Kč 

                   povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                             + 40,-Kč/den 
      

Ubytování :  hotel u termálů. Pokoje jsou dvoulůžkové, na přání třílůžkové.  

Stravování : polopenze v restauraci hotelu.            

Doprava:      zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

Nástupní místa:  Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Kunovice, Uherský Brod 
 

Přihlášky:                          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 
Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín 

tel: 774 742 307     tel: 573 776 580   

 rezervace :        www.rapantaspol.cz            e-mail: rapant@rapantaspol.cz 
 

mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

ITÁLIE                       pobytově – poznávací - cyklistický zájezd                    NOVINKA!!! 

TOSKÁNSKO 
PISA + SIENA + VOLTERRA + FLORENCIE + SATURNIA 

středověká městečka, hrady, víno, termály + ostrov ELBA 

                       24. – 31. května 2025  (so-so)  č.zájezdu 5224055 
 

Super novinka, na kterou již netrpělivě čekáte. Během osmidenního cyklo-poznávacího zájezdu uvidíte všechna TOP místa, 

která Toskánsko nabízí. Toskánsko je kraj, kde se zrodila italská renesance s obrovským množstvím památek světového 

významu. Místo, kde působili světoznámé osobnosti. Je to kouzelný kout Itálie se spoustou přírodních parků a zajímavostí, 

s bohatými pozůstatky etruské kultury, nádherným pobřežím s písečnými plážemi, kraj vína, oliv a jedlých kaštanů. Etapy jsou 

vedeny částečně po cyklostezkách nebo vedlejších silnicích zvlněným terénem. Oblast nabízí opravdu nádherné scenérie všem 

cyklistům. U TOHOTO ZÁJEZDU DOPŇUJEME MÍSTA KE SKUPINĚ!!! 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd ze Zlína v odpoledních hodinách.  Noční průjezd Rakouskem a Itálií do Toskánska. 

2.den: ráno vyložení kol v Lucce. Prohlídka opevněného středověkého města. Le Mura – hradby, jsou 4 km dlouhé, 

po jejich horní části vedou chodníky a cyklostezka. Palazzo Pfaner, náměstí s kavárničkami, katedrála sv. Martina s 

bohatě zdobenou fasádou, kostel sv. Michaela, uchvátí každého návštěvníka. Po cyklostezce kolem řeky Serchio do 

Pisy - UNESCO. Prohlídka Campo dei Miracoli – “Pole zázraků” se čtyřmi památkami z bělostného carrarského 

mramoru - katedrála, křestní kaple, zvonice-šikmá věž, hřbitov. Dále cyklostezkou k moři do Marina di Pisa. Trasa 

cca 36 km. Naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

3.den: po snídani busem do Volterry, vyložení kol. Staré opevněné etruské město žijící z turismu a výrobků 

z alabastru (brána, náměstí s nejstarší radnicí v Toskánsku, alabastrové dílny). Krásnou toskánskou krajinou do 

vyhlášené vinařské vesnice Bolgheri (prohlídka, posezení u vína). Průjezd hradní branou a sjezd slavnou 5 km 

cypřišovou alejí, dále k moři a cyklostezkou na ubytování. Trasa cca 65 km nebo kratší trasa. Večeře, nocleh. 

4.den: den bez kol – poznávací výlet s koupáním. Zájemci o cyklistiku z ubytování na kolech cyklostezkou kolem 

moře na sever. Po snídani autobusem do vesnice Saturnia, prvotřídní atrakce Toskánska, jejíž fotka nechybí v žádném 

katalogu. Tříhodinové koupání v horkých sirnatých pramenech. Stupňovitý vodopád Cascata del Mulino plní přírodní 

tufová jezírka teplou vodou blahodárných účinků. Odpoledne návrat zpět na ubytování. Cestou zastávka na nějakém 

zajímavém místě po trase. Večeře, nocleh.  

5. den: po snídani do městečka San Gimignano – UNESCO. Nádherné středověké město mezi olivovníky a vinicemi, 

přezdívané „Manhattan Toskánska“ má svým návštěvníkům co nabídnout (symboly města – věže, kostel, náměstí a 

uličky se spoustou kaváren a obchodů). Přes Colle di Val D´Elsa (prohlídka starého města, procházka po hradbách), 

Monterigio (staré opevněné městečko) do Sieny - UNESCO. Siena je známá jako historické kulturní město s výborně 

zachovalým středověkým architektonickým dědictvím a Sienskou univerzitou, jednou z nejstarších univerzit světa. 

Prohlídka města – katedrála Santa Mária, radnice, neobvyklé klesající náměstí Piazza del Campo). Naložení kol, 

návrat na ubytování, večeře, nocleh. 

6.den: po snídani zájemci odjezd autobusem do přístavu Piombino, vyložení kol. Plavba trajektem (s koly) na ostrov 

Elba. Trajek není v ceně zájezdu, ale doporučujeme. Prohlídka hlavního města Portoferrairo – pevnosti, přístavní věž, 

Volterraio (zdaleka viditelný symbol Elby – hradní zřícenina s výhledy, Napoleonova vila, staré město. Na kolech 

některou ze zajímavých tras na ostrově nebo jen na poloostrov Enfola či do zátoky Cala di Mola na koupání v moři. 

Odpoledne návrat trajektem, naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh. Ostatní cyklistika v místě ubytování. 

7.den: po snídani autobusem do Florencie – hlavního města Toskánska - UNESCO. Prohlídka města s průvodcem 

(bez kol). Nikde na světě není na tak malé ploše shromážděno tolik umění. Náměstí Piazzale Michelangelo – výhled 

na město, most Ponte Vecchio, skvostná katedrála Duomo, baptisterium – nejstarší stavba ve Florencii, zvonice. 

Krátké volno ve městě na oběd. Odpoledne odjezd zpět do ČR. 

8. den: návrat do Zlína ráno. 
 

cena :     22.850,-Kč/osoba                                      Min.počet účastníků:  35 osob.   

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 5x ubytování s polopenzí, tech. doprovod, orientační mapky s popisem 

doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ A30.   

Slevy :        včasný nákup (smlouva a záloha 3.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 300,-Kč      

                                                                                                    do 28.2.2025                            - 50,-Kč  
                   děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                - 50,-Kč  

                   každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                     - 50,-Kč 

                   povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                             + 40,-Kč/den 

Ubytování:   moderní hotel blízko u moře.  Pokoje jsou dvoulůžkové a na přání třílůžkové. Hotel má zahradu s bazénem. 

Stravování : polopenze v restauraci hotelu.  

Doprava:      zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.   

Nástupní místa:  Zlín, Kvítkovice, Kunovice, Hodonín, Břeclav, Mikulov  



ČR                                 cyklo - turistický zájezd                 POHODOVÝ ZÁJEZD!!! 

KOLEM LIPNA KOLEM 
krása Šumavy kolem Lipenské přehrady – ráj cyklistů 

                          29.5. – 1.6. 2025   (čt-ne)         č.zájezdu 5129055  
 

Toulání po cyklostezkách kolem kouzelné přehrady Lipno umístěné do krásné přírody pod východní hřebeny 

Šumavy. Jízda po udržovaných cyklostezkách na česko-rakouské hranici zvlněným terénem, projížďka po 

ideální rovině kolem Schwarzenberského kanálu a po nádherných asfaltovaných cyklostezkách kolem vodní 

plochy Lipna, plavba s kolem přes přehradu, sjezd podél Vltavy kolem Čertovy stěny do Vyššího Brodu a 

mnoho dalších zajímavostí určitě uspokojí cyklistu pohodáře. A adrenalinoví jezdci se mají taky kde vyřádit. To 

vše jistě umocní ubytování pár metrů od vodní plochy Lipna nebo návštěva jedné z největších atrakcí v ČR – 

lávky v korunách stromů. Trasy jsou připraveny tak, aby je zvládli začátečníci, cyklisté pohodáři, ale užili si i 

nároční cyklisté.  Trasy vedeny po zpevněných cestách – stačí silniční kola. Vhodné i pro rodiny s dětmi. 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd v ranních hodinách. Přejezd do obce Stožec, vyložení kol a přírodní rezervací Vltavský luh do 

Nové Pece a po nové cyklostezce kolem Lipna do Horní Plané a dále do Černé v Pošumaví na ubytování. 

Celkem 35 km kolem řeky a vodní nádrže. Ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani na kole z ubytování k přívozu do Dolní Vltavice, plavba lodí na jižní břeh. Kolem 

přehrady k rozc. U Mostu a výjezd na Vítkův Kámen (nejkrásnější pohledy na Lipno). Sjezd na hráz Lipna a 

do obce Lipno. Zájemci návštěva největší atrakce Lipna – přes 0,5km dlouhá procházka po lávkách 

v korunách stromů. Celkem 37 km. Možnosti prodloužení. Busem na ubytování. Večeře, nocleh.  

3.den: po snídani busem do Českých Žlebů. Mírným stoupáním Zlatou solnou stezkou přes bývalé obce 

Mlaka a Krásná Hora na Nové Údolí. Kolem Schwarzenberského kanálu (ideální rovina) na Jelení Vrchy. 

Zdatní výjezd na Plešné jezero. Kolem kanálu na Huťský Dvůr a sjezd do Bližší Lhoty. Trajektem do Horní 

Plané. Celkem 43 km. Možnosti prodloužení. Busem na ubytování. Večeře, nocleh.  

4.den: po snídani na kole z ubytování přes Milnou do Frymburku a po promenádní cyklostezce přes Lipno 

nad Vltavou na hráz přehrady. Podél řeky Vltavy úžasnou soutěskou kolem Čertovy stěny do Vyššího 

Brodu (klášter). Celkem 36 km, z toho 27 km po rovině a z kopce. Naložení kol. Návrat do Zlína do 22.00 hod. 
 

cena :     8.650,-Kč/osoba                                         Min.počet účastníků:  35 osob.   

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační 

mapky s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění 

pro Českou republiku typ A10.   
                            

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 200,-Kč      

                                                                                                  do 28.2.2025                            - 50,-Kč  
                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                - 50,-Kč  

                  každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                    - 50,-Kč 
 

Ubytování :    hotel 150 m od vodní hladiny přehrady v Černé v Pošumaví. Pokoje jsou dvoulůžkové se    

                          sociálním zařízením (na vyžádání třílůžkové).  

Stravování :   na hotelu zajištěna polopenze. Snídaně formou bufetového stolu, večeře servírované.   

                            

Doprava:          zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

Nástupní místa:  Staré Město u UH (min. 4 osoby)., Kvítkovice, Zlín, Hulín, Kroměříž, Vyškov (min.8  

                                osob), Brno-Rohlenka 
 

 

Skupiny nad 35 osob 

  Termín zájezdu, přistavení autobusu a místo zájezdu dle dohody. 

Jednodenní i vícedenní zájezdy. Organizátor – 1 místo zdarma.  

Možnost úhrady fakturou. Trasy zájezdu dle přání skupiny. 
 

 

 
 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

ČR                                             cyklistický zájezd                                NOVINKA!!! 

BRDSKÝMI LESY DO DOBŘÍŠE 
zajímavé památky, kouzelná příroda  

                    5. – 8. června 2025  (čt-ne)        č. zájezdu 5105065          
 

Super novinka!  Zájezd do velmi atraktivní oblasti, která nabízí spoustu zajímavostí, ať už se jedná o 

památky, městečka, přírodu a turistické cíle známé či neznámé. K nejnavštěvovanějším částem patří oblast 

Hřebenů, ale i zde se skrývá řada zapomenutých míst dávné historie této oblasti. Obrovským lákadlem je 

velkolepý areál, čítající jak samotný zámek, tak přilehlý francouzský park s oranžerií i rozlehlý anglický 

park v Dobříši nazývaný „Versaille v Čechách“. Zámek se objevil v mnoha filmech a pohádkách a 

navštívila ho spousta významných osobností. Kolem města se nachází řada atraktivních míst, která se 

vyplatí prozkoumat. Cyklotrasy vedou zvlněným terénem po lesních a vedlejších silnicích, částečně po 

cyklostezkách. Povrch zpevněný a asfaltovaný.  
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a orientační mapky v buse. 
                   

1.den: odjezd ráno do Chuchle u Prahy, vyložení kol. Na kolech po cyklostezce kolem řeky Berounky, přes 

Černošice, Dobřichovice (zámek), Řevnice (pivovar), Zadní Třebáň, Svinaře (zámek, kavárna). Průjezd přes 

krásný poutní areál Skalka (výhledy, klášter, křížová cesta, bufet, ohniště) do Mníšku pod Brdy (zámek, 

náměstí). Trasa cca 40 km. Naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani autobusem do Mníšku pod Brdy – město Káji Maříka, vyložení kol. Přes Novou Ves pod 

Pleši (Muzeum trabantů), Malá Hraštice (vyhlášená kavárna, cukrárna a restaurace, kterou musí navštívit 

každý projíždějící cyklista), Nový Knín (Muzeum zlata), Stará Huť (Památník K. Čapka – hezký areál 

s výstavou, poesiomat, bufet) a kolem rybníku Strž na ubytování. Trasa cca 32 km. Prohlídka Dobříše 

(nádherný zámek, nazývaný „Versaille v Čechách“, hrad Vargač, Muzeum hraček s jedinečnou expozicí). 

Večeře, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem do Vysokého Chlumce s dominantním hradem, vyložení kol, prohlídka 

kouzelného skanzenu. Na kolech přes Kamýk nad Vltavou (rozhledna Vrškamýk, zřícenina hradu), kolem 

vodní nádrže Slapy, přes Dolní Hbity, Višňovou (chalupa pana Humla ze seriálu Chalupáři, minipivovar – 

pivo Bohouš, Evžen,..), na ubytování. Trasa 39 km. Večeře, nocleh. 

4.den: po snídani na kolech okruh kolem Dobříše. Lesní cestou přes Královu stolici, Voznici (vilka 

Oldřicha Nového), Knížecí studánky, Stožec, hájovna Jelení palouky, pod Studeným vrchem (možnost 

vystoupat na rozhlednu – výhledy na vrcholky Šumavy, Krušných hor nebo Českého středohoří, ale také na 

Ještěd nebo Sněžku), do Sychrova s pěkným rybníkem a Dobříše. Trasa cca 40 km, možnost zkrácení. 

Prodloužení přes Bukovou u Příbramě (zámek, Čechova stodola - celoroční naučná výstava inspirovaná 

Starými pověstmi českými a českými tradicemi. Expozicí vás provede bájná kněžna Libuše nebo Praotec 

Čech). Naložení kol a návrat do Zlína do 22.00 hod. 
 

cena :   8.900,-Kč/osoba                                                 Min. počet účastníků: 35 osob.    

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky, 

pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění v ČR typ A10. 

                         

       Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,- Kč na osobu)  do 31.1.2025                            - 200,- Kč                                

                                                                                                                  do 28.2.2025                            - 50,- Kč 

                    děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                              - 50,-Kč                  

                    každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                                   - 50,-Kč 
  

Ubytování :   hotel v Dobříši, moderní dvoulůžkové pokoje se sociálním zařízením na pokoji. Na přání  

                       třílůžkový pokoj. 

Stravování :  polopenze na ubytování. Ostatní stravování individuálně – na hotelu restaurace.  

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

Nástupní místa: Vsetín (min. 8 osob), Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž, Brno-Rohlenka 
 

POZNÁVACÍ , TURISTICKÉ  a  ZÁJEZDY DO TERMÁLŮ 

jedno a vícedenní zájezdy -   viz. samostatné rozpisy v CK nebo na www.rapantaspol.cz 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rapantaspol.cz/


 

MAĎARSKO + RAKOUSKO        cyklistický zájezd + termály            NOVINKA!!!            

NÁRODNÍM PARKEM ÖRSÉG  
super termály + krásná příroda + víno 

                     5. – 8. června  2025   (čt-ne)       č.zájezdu: 5205065 
 

Super novinka v maďarském málo známém národním parku Örség.  Krajina porostlá lesy byla již tradičně 

poseta nevelkými osadami, které neměly nikdy více než 10 domů. Několik jich zde najdete i dnes a všechny jsou 

zachovalé. V mnohých uvidíte dřevěné domy s převislými střechami, které jsou charakteristické pro tuto oblast. 

Trasy jsou vedeny po vedlejších silnicích, lesních cestách a částečně cyklostezkách kolem hlavních zajímavostí, 

které nabízí tento kraj. Termální park ve městě Szentgotthárd nabízí vnitřní i venkovní bazény v překrásném 

středomořském prostředí obklopeném palmami a exotickými rostlinami. Zdejší termální voda napomáhá v léčbě 

chorob pohybového aparátu, gynekologických potíží, v rehabilitaci po sportovních úrazech a taky blahodárně 

působí u léčby neurologických onemocnění.  
 

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd ze Zlína brzy ráno. Přejezd přes Slovensko do maďarského městečka Zalalövö, vyložení kol. 

Po cyklostezce v blízkosti řeky Zala do města Zalaegerszeg. Prohlídka města – Göcsejské vesnické 

muzeum, nejstarší skanzen v zemi, bývalá synagoga s koncertní a výstavní síní, hrad. Zájemci koupání 

v rozsáhlých moderních termálech (velký letní aquapark, jezero s ostrůvkem). Trasa cca 25 km. Později 

odpoledne naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani autobusem přejezd do vesnice Nagyrákos, vyložení kol. Prohlídka hezkého kovářského 

muzea, minipivovar. Přes Öriszentpéter - prohlídka největší zdejší vesnice, kde se konají v létě lidové 

slavnosti a trhy. Za vesnicí zajímavý románský kostel sv. Petra. Szalafö – národopisné muzeum pod širým 

nebem – skanzen se starými domky z 19. století, rozhledna. Příjezd na ubytování. Trasa cca 30 km. 

Koupání, večeře, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem přejezd do rakouského Rauchwart im Burgerland. Vyložení kol u jezera 

Badesee, krásné oblázkové pláže. Na kolech přes Güssing - prohlídka města a krásného hradu, na ubytování. 

Trasa cca 30 km.  Možnost prodloužení trasy o odbočku do Gerersdorfu a prohlídka moc hezkého skanzenu 

vesnice. (+ 14 km). Koupání, večeře, nocleh. 

4.den: po snídani naložení zavazadel a na kolech do Rakouska, přes Heiligenbrunn a přírodním parkem 

„Vinařská idyla“ k muzeu vína (možnost ochutnávky vína nebo v některém ze sklípků ve vinicích). Opět 

přes hranice do maďarského Szentpéterfa a do městečka Ják. Prohlídka zajímavého kostela, který je 

nejzachovalejší a nejpůsobivější ukázkou románské architektury. Toto mistrovské dílo pochází ze 13. 

století. Trasa cca 45 km. Odpoledne naložení kol a odjezd do ČR. Zájemci o koupání mohou zůstat v 

termálech. Návrat do Zlína do 23. hodin.  
 

cena :   10.150,- Kč/osoba                                                  Min.počet účastníků:  35 osob. 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, nealko nápoje od 7.00 – 18.00 hodin 

(čaj, džus, káva, voda), župan, 1. – 3. den neomezený vstup do termálního parku (poslední den už je vstup do termálů 

za poplatek), technický doprovod, orientační mapky s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti 

úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

Slevy :       včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                              - 200,-Kč      

                                                                                                   do 28.2.2025                                - 50,-Kč  
                   děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                   - 50,-Kč 

                   další dětské slevy a rodinné pokoje na vyžádání  
                    každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                      - 50,-Kč 

                    povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                               + 40,-Kč/den 
 

Ubytování :   hotel u termálního parku, blízko centra města St. Gotthard.  Pokoje jsou dvoulůžkové, na   

                       přání třílůžkové.  

Stravování :  polopenze v restauraci hotelu.            

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

Nástupní místa: Vsetín (min. 8 osob), Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Kunovice, Hodonín (min.  

                            8 osob), Břeclav (min. 8 osob) 

 



ČR                                       cyklo - turistický zájezd            HIT MINULÝCH LET!!! 

ČESKÁ KANADA   
zajímavá zákoutí nádherného přírodního parku 

                     

                      12. – 15. června 2025 (čt-ne)        č.zájezdu 5112065                                   
         

Velmi úspěšný zájezd minulých let do přírodního parku Česká Kanada. Místní krajina do jisté míry 

navozuje atmosféru severoamerické divočiny – rybníky, rozlehlé lesy s bizarními žulovými útvary, 

typickými pro tuto oblast, louky a meze zdobící kamenité ostrůvky či osamocené balvany. Oblast má rovněž 

co nabídnout z památek – historická královská městečka, hrady, zámky. Mírně zvlněný terén je ideální pro 

cyklistické výlety. Trasy jsou vedeny převážně po vedlejších silnicích. 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd v brzkých ranních hodinách do Červené Lhoty, vyložení kol. Zájemci prohlídka zámku, kde 

se točila spousta pohádek. Na kolech do Jindřichova Hradce, prohlídka města (centrum, hrad, zámek) a 

kolem rybníku Vajgar, Jindřišským údolím mezi rybníky (možnost koupání) na ubytování. Celkem cca 37 

km. Ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani přejezd busem do Slavonic. Vyložení kol, prohlídka města (unikátní podzemí, historické 

centrum). Na kolech kolem Pevnostního areálu a Muzea samorostů (unikátní a atraktivní muzeum) přes 

Stálkov (Graselova sluj), Peníkov (Doubkův mlýn a vodní pila), Český Rudolec (centrum České Kanady, 

zámek, minipivovar), Radíkov (možnost odbočit na Havlovu horu – odpočinkový areál, rozhledna a 

Ďáblova prdel – nejznámější skalní útvar oblasti + 4 km). Kolem rybníku Zvůle (možnost koupání – krásné 

plážičky, půjčovna loděk a šlapadel), Olšany (zámek) do Strmilova (podzemí) a na ubytování. Trasa celkem 

cca 35 km + 4 km prodloužení. Zájemci prodloužení dle zájmu a zdatnosti.Večeře, nocleh. 

3.den: po snídani busem do Nové Bystřice (Muzeum veteránů), vyložení kol. Přes Terezín a klášter k 

zřícenině hradu Landštejn (mohutná zřícenina s výhledy – zájemci prohlídka, občerstvení). Přejezd 

kouzelnou přírodou do Rožnova (bizoní farma) a přes Kunžak k rybníku Komorník (ideální místo na 

koupání, občerstvení). Na kole na ubytování. Trasa celkem cca 33 km. Možnosti prodloužení dle zdatnosti. 

Večeře a nocleh. 

4.den: po snídani na kolech z ubytování přes Olšany, Skrýchov, Práskolesy, Borovnou do Telče – cca 24 

km. Prohlídka města zapsaného v UNESCO (zámek, vyhlídková věž, centrum, minipivovar). Zdatnější přes 

Zahrádky, Domašín a Světlou výjezd na nejvyšší vrchol Českomoravské vrchoviny – Javořici. Dlouhými 

sjezdy přes Velký Pařezitý a Řásnou do Telče. Celkem 29 km. Odpoledne naložení kol, odjezd do Zlína. 

Příjezd do 22.00 hod.  
 

cena :   7.190,-Kč/osoba                                          Min.počet účastníků:  35 osob.               
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační 

mapky s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění 

v ČR typ A10.   
 

Slevy :     včasný nákup  (smlouva a záloha 1000,-Kč/os.)    do 31.1.2025                         - 200,-Kč  

                                                                                                  do 28.2.2025                           - 50,-Kč  
                 děti do 15 let / účastníci ve zralém věku nad 50 let                                     - 200,-/ 50,-Kč 

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                    - 50,-Kč 
 

Ubytování :   penzion. Dvoulůžkové pokoje (na vyžádání třílůžkové) se sociálním zařízením.  

Stravování :  polopenze v restauraci. Po trase možnosti občerstvení. 

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.   
 

Nástupní místa:  Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž, Vyškov (min.8 osob),  

                             Brno – Rohlenka  
 

 
 

cestovní kancelář Rapant s.r.o,  Zlín 

Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín  

tel.:  573 776 580             774 742 307 

Rezervace :    www.rapantaspol.cz          E-mail:  rapant@rapantaspol.cz  

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


SLOVENSKO                          cykloturistický zájezd            OBLÍBENÝ ZÁJEZD!!! 

VÝCHODNÍ TATRY – DUNAJEC    
pohodová cyklistika po nových cyklostezkách  

pod vrcholy Tater a kouzelným územím Pienin 
                     

                         13. – 16. června 2025 (pá-po)    č.zájezdu 5213065                                   
         

Zájezd do turisticky a cyklisticky velmi atraktivní oblasti Slovenska a Polska – pod vrcholy východní části Tater 

a do Národního parku Pieniny. Kouzelná příroda, vesničky se zachovalou architekturou dřevěných staveb, spousta 

kostelíků a krčmy s tradičními slovenskými a polskými pochoutkami uspokojí každého milovníka cestování. 

Návštěva na kole tatranských středisek, projížďka kolem Dunajce, návštěva Kežmaroku nebo plavba na pltích 

přírodním parkem ve Vás zanechají jistě nezapomenutelné vzpomínky. Vše jistě umocní ubytování přímo pod vrcholy 

Belianských Tater. Trasy vedou zvlněným terénem a jsou připraveny tak, aby se jich mohli zúčastnit i méně zdatní 

cyklisté. Vhodné pro silniční treeková kola (ne galusky). Užít si mohou i účastníci na horských kolech. 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
                   

1.den: odjezd v ranních hodinách. Přejezd přes Vizovice a Žilinu do Starého Smokovce. Zájemci výjezd 

lanovým vláčkem na Hrebienok, zdatní na kole (3 km). Přes Tatranskou a Starou Lesnou do Tatranské Lomnice 

(prohlídka, občerstvení). Sjezd kouzelnou podtatranskou přírodou do Malého Slavkova a do Kežmaroku. Celkem 

33 km. Zdatnější mohou prodloužit o zajížďku kolem termálů Vrbov (+6 km). Naložení kol a přejezd na 

ubytování pod vrcholy Belianských Tater. Ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani autobusem do Polska do vesnice Lopuszna nedaleko Noweho Targu. Prohlídka dřevěného 

kostelíku. Po cyklostezce kolem řeky Dunajec do Debna (dřevěný kostelík s malbami – UNESCO). Kolem 

přehrady Czorsztyńskie s výhledy na Tatry k hradu Niedzica. Zájemci prohlídka hradu nad přehradou a muzea 

miniatur historických staveb. Sjezd kolem Dunajce do Červeného Kláštora. Průjezd po staré kupecké cestě 

kolem řeky Dunajec přírodním parkem Pieniny do Lesnice. Celkem 43 km kolem řeky. Občerstvení, naložení 

kol a přejezd na ubytování. Večeře, zájemci procházka do Monkové doliny. Nocleh. 

3.den: po snídani autobusem do sedla Ždiar - Strednica. Zdatní na kole. Lesní cestou sjezd přes Osturňu do 

Velké Frankové. Přes horské sedýlko a Matiašovce přejezd do Spišské Staré Vsi. Kolem Dunajce přes Majere do 

Červeného Kláštora. Celkem 33 km. Naložení kol a skupinová 9 km dlouhá plavba na pltích (vorech) Přírodním 

parkem Pieniny do Lesnice. Na závěr posezení na kolibě a přejezd na ubytování. Večeře, Nocleh. Zájemci 

večerní procházka do Ždiaru. 

4.den: po snídani naložení batožiny a na kole z ubytování po cyklostezce přes Tatranskou Kotlinu (Belianské 

jeskyně) a Spišskou Belou do Kežmaroku. Nádherné výhledy na Vysoké Tatry (Lomničák). Celkem cca 29 km. 

Zdatnější možnost prodloužit o návštěvu Tatranských Matliarů a Mlynčeků (+ 8 km). Naložení kol, prohlídka 

města (UNESCO), oběd a odjezd domů. Příjezd do Otrokovic okolo 21.00 hod. 
 

cena :     9.190,-Kč/osoba                                                                                  Min.počet účastníků:  35 osob.  

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování, 3x polopenze, technický doprovod, orientační 

mapky s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění 

léčebných výloh v zahraničí včetně storna z vážných zdravotních důvodů (typ B).   
 

Slevy :     včasný nákup  (smlouva a záloha 2000,-Kč/os.)    do 31.1.2025                         - 200,-Kč  

                                                                                                  do 28.2.2025                           - 50,-Kč  
                 děti do 15 let / účastníci ve zralém věku nad 50 let                                               - 50,-Kč 

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                   - 50,-Kč 

                 povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                           + 40,-Kč/den 
 

Ubytování :   hotel ve Ždiaru přímo pod vrcholy Belianských Tater, 2 lůžkové pokoje se sociálním zařízením,   

                      na vyžádání 3 lůžkové. Možnost večerního posezení.  

Stravování :  snídaně i večeře na hotelu formou bufetu. Po trase stravovací zařízení. 

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  
 

Nástupní místa:  Uh.Hradiště (min. 4 osoby), Kvítkovice, Zlín, Vizovice, Horní Lideč 
 

 

 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


SLOVINSKO                           cyklo - poznávací zájezd                        NOVINKA!!! 

PODHŮŘÍM JULSKÝCH ALP 

překrásná příroda, jezera, hory, cyklostezky  

                      19. – 22. června 2025  (čt-ne)   č.zájezdu 5219065              
 

Naprostá novinka do překrásné slovinské přírody. Zájezd směřuje do oblasti poblíž italských a rakouských 

hranic v údolí řeky Sávy Dolinky ve stínu dvoutisícových vrcholků Julských Alp. Kranjska Gora a okolní 

vesnice představují důležitou lyžařskou oblast a v létě hojně vyhledávanou turisty a cyklisty. Etapy jsou vedeny 

většinou po cyklostezkách a místních silnicích zvlněným terénem krásnou přírodou pod Julskými Alpami, kolem 

romantických jezer a kouzelnými vesničkami. Zájemci o náročnější cyklistiku - trasy po dohodě s průvodcem.  
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd ze Zlína kolem půlnoci. Průjezd Rakouskem do Slovinska do Mojstrany (Triglavské 

muzeum). Dolinou Vrata na chatu Aljažev dom (občerstvení), odkud vychází spousta turistů na horu 

Triglav. Zpět kolem nádherného vodopádu Peričnik, který padá ve dvou stupních (16 m a 52 m). Podél řeky 

Sáva Dolinka na ubytování. Trasa cca 35 km. Ubytování, večeře, nocleh.  

2.den: po snídani autobusem do Itálie do vesnice Camporosso, vyložení kol. Zájemci výjezd lanovkou na 

Monte Santo di Lussari (1790 m). Významná poutní vesnice považována za jednu z nejhezčích v Itálii 

s nádhernými výhledy. Na kolech po cyklostezce přes Tarvisio (kostel sv. Petra a Pavla, spousta kaváren – 

ranní kávička), k jezerům Lago di Fusine, pod horou Mangart, kolem řeky Sávy na ubytování do Kranjske 

Gory. Cestou zastávka u přírodní rezervace Zelenci, procházka po dřevěných chodnících na rozhlednu u 

pramene řeky Sávy Dolinky. Trasa cca 30 km. Večeře, nocleh.  

3.den: po snídani přejezd autobusem do města Tržič, vyložení kol. Prohlídka zajímavého památkově 

chráněného centra, kostel, Mallyjův dům, Kurnikův dům, zámek. Na kolech Dovžanovou soutěskou kolem 

řeky Tržiška Bistrica s vodopády a tunelem do Jelendolu a zpět do Tržiče. Přes Křiže, Sebenje do města 

Kranj s kulisou horského panoráma (historické centrum, hrad, hradby, Maistrov trg, Prešernův dům, stará 

radnice, divadlo,..). Trasa cca 35 km. Odpoledne naložení kol a odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

4.den: po snídani na kolech po cyklostezce do Planice (Muzeum Planica – vše o historii skokanských 

můstků, o překonávání světových rekordů a mnoho dalších zajímavostí), pod skokanskými můstky (zájemci 

si mohou vyjet lanovkou na skokanské můstky), údolím Tamar, kolem kapličky na Planinsky dom Tamar 

(pramen Nadiže) a zpět do Kranjske Gory. Výjezd k nádhernému jezeru Jasna, kávička, občerstvení, 

koupání. Trasa cca 27 km. Zájemci o náročnější cyklistiku výjezd kolem jezera Jasna a pohádkově 

vyhlížející dřevěné Ruské kaple na Vršič (1611m) – nejznámější a nejvyšší vysokohorský průsmyk v zemi a 

zpět. Trasa cca 30 km. Navečer naložení kol a odjezd do ČR. Návrat do Zlína následující den v pondělí, 

v brzkých ranních hodinách. 
  

cena :   12.750,-Kč/osoba                                             Min.počet účastníků:  35 osob.         
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, vstup do bazénů sousedního hotelu, 

technický doprovod, orientační mapky s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a 

kompletní cestovní pojištění typ B.   

 

Slevy :    včasný nákup  (smlouva a záloha 3.000,- Kč/os.)      do 31.1.2025                          - 200,- Kč                                

                                                                                                     do 28.2.2025                            - 50,- Kč 

               děti 3 - 5,99 let (při obsazení pokoje dvěma dospělými), slevy nelze sčítat         - 3.000,-Kč 

   děti 6 - 11,99 let (při obsazení pokoje dvěma dospělými), slevy nelze sčítat       - 2.000,-Kč 

   děti 12 - 15 let (při obsazení pokoje dvěma dospělými), slevy nelze sčítat             - 600,-Kč                                                         

                děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                     - 50,-Kč  

                každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                          - 50,-Kč 

                povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                  + 40,-Kč/den 
                            

Ubytování : hotel v městečku Kranjska Gora. Pokoje jsou dvoulůžkové, na přání třílůžkové se sprchou a WC.   

                     Možnost koupání v bazénech sousedního hotelu – v ceně zájezdu!   

Stravování : polopenze formou bufetu.          

Doprava:      zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

Nástupní místa: Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, St. Město (min. 8 osob), Kunovice, Hodonín, Břeclav,   

                             Mikulov 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

ČR                                    cyklo – poznávací zájezd                             NOVINKA!!! 

PODYJÍ   
ZNOJMO + VRANOV N. DYJÍ + BÍTOV + ČÍŽOV 

                          20. – 22. června 2025 (pá-ne)   č.zájezdu 5120065                                   

 

Cyklozájezd do Národního parku Podyjí a to jeho nejkrásnější části mezi Znojmem a Bítovem. Projedeme 

krásným lesnatým územím s nádhernými výhledy na meandrující řeku Dyji, sjedeme do hlubokého zářezu k toku 

řeky, projedeme vřesoviště a vinohrady přímo v parku a navštívíme mnoho skalních vyhlídek a rozhleden. Hrad 

Bítov, zříceniny Cornštejn a Nový Hrádek nebo zámek Vranov nad Dyjí budou pro mnohé nezapomenutelným 

zážitkem. I samotné královské město Znojmo stojí opravdu za návštěvu. Zvlněný terén se sjezdy k řece a 

výjezdy na vyhlídky po zpevněných a asfaltovaných cestách.  
 

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
                   

1.den: odjezd v ranních hodinách. Přejezd přes Brno do Moravských Budějovic. Vyložení kol a prohlídka 

zámku a Muzea řemesel. Na kole přes Nové Syrovice, Stříbrný kopec, kolem pecí na pálení vápna, 

k dominantnímu hradu Bítov (možnost prohlídky). Kolem rozhledny Rumburak do Bítova (minipivovar, 

Muzeum vláčků, Muzem veteránů) na ubytování. Trasa cca 26 km. Možnost prodloužení sjezdem k řece Dyji na 

zříceninu hradu Cornštejn. Kolem Bítovské zátoky (možnost koupání na pěkných plážičkách, vyhlídky) a zpět 

do Bítova (+11 km). Ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani autobusem do Vranova nad Dyjí (zájemci prohlídka zámku), vyložení kol. Kolem řeky Dyje a 

výjezd přes horu Větrník do Čížova (ukázka bývalé Železné opony). Zájemci zajížďka k vyhlídce na hrad 

Hardegg (+6 km). Přes Lukov ke zřícenině hradu Nový Hrádek (+5 km, možnost prohlídky) a do Podmolí. Sjezd 

kolem Železných schodů a přes vinice Šobes (nejstarší vinice u nás) k lávce přes řeku Dyje. Výjezd od řeky 

Národním parkem Podyjí přes Havranické vřesoviště ke kapli Sv.Cyrila a Metoděje u Havraníků a dále na 

Sealsfieldův kámen (nádherné výhledy na meandry řeky Dyje). Přes Konice a Kraví horu (Špalkova vyhlídka) 

do Znojma – možnost prohlídky. Trasa cca 36 km. Možnosti zkrácení, zdatnější prodloužení od lávky pod 

Šobesem do Šatova - Malovaný sklep, pěchotní srub Zahrada (+ 7 km). Naložení kol, přejezd na ubytování, 

večeře, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem do Lesné (muzeum motocyklů a větrný mlýn), vyložení kol. Přes Horní Břečkov a 

Podmolí do Mašovic (zatopený lom). Lesními cestami na Králův stolec (vyhlídka na meandry řeky Dyje) a do 

obce Hradiště (Muzeum Velké Moravy, kaple Sv.Antonína s výhledy na město Znojmo a přehradu). Sjezd 

kouzelným Gránickým údolím k přehradě pod hradby města Znojmo. Prohlídka města a přejezd k Louckému 

klášteru. Celkem 27 km. Naložení kol a přejezd do Zlína. Návrat do 21.00 hod.  
 

cena :    5.990,-Kč/osoba                                                          Min.počet účastníků:  35 osob.      
          

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 2x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační 

mapky s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a cestovní pojištění v tuzemsku 

včetně storna z vážných zdravotních důvodů (typ A10). 

Slevy :     včasný nákup  (smlouva a záloha 1000,-Kč/os.)    do 31.1.2025                         - 150,-Kč  

                                                                                                  do 28.2.2025                           - 50,-Kč  
                 děti do 15 let / účastníci ve zralém věku nad 50 let                                     - 300,-/ 50,-Kč 

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                    - 50,-Kč 
          

Ubytování:   hotel u Vranovské přehrady. Pokoje jsou dvoulůžkové, na přání 3–4 lůžkové se soc. zařízením.  

Stravování:  2x polopenze v restauraci hotelu.      

Doprava:      zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

Nástupní místa:  Staré Město (min. 4 osob), Kvítkovice, Zlín, Hulín, Kroměříž, Brno – Rohlenka 

 

POBYTY TAKÉ S VLASTNÍ DOPRAVOU 
ČR, Slovensko, Maďarsko, Polsko, Slovinsko, Rakousko  

Víkendové nebo týdenní pobyty – cenové balíčky. Léčebné pobyty. Dovolená s dětmi, bez lepku, 

pobyt s pejskem, pro velkou rodinu, dovolená pro zralý věk, na rybách, jedu sám bez příplatku aj. 

Prodej pro spolupracující CK – samostatné katalogy v CK Rapant. 
 



 

 

ČR                                         cykloturistický zájezd                             NOVINKA!!! 

ŽELEZNORUDSKO + DOMAŽLICKO    
západní část Šumavy a východní část Českého lesa  

cyklotoulky kouzelnou přírodou do královských měst 
                     

                           28.6. – 1.7. 2025  (so-út)           č.zájezdu 5128065           

 

Zájezd do cyklisticky velmi atraktivní oblasti v západní části Šumavy a východním výběžku Českého lesa. 
Projedeme pro mnohé málo známým, ale velmi krásným územím v oblasti mezi Železnou Rudou, Domažlicemi a 

Klatovy. Cyklotoulky v 1.zóně CHKO s dalekými výhledy jistě nadchnou každého milovníka přírody, kouzelné 

vesničky a královská města uspokojí každého milovníka historie a díky našemu cyklobusu můžeme každý den sjíždět 

z hřebenů do dolin a zpět nás vyveze. Trasy vedou zvlněným horským terénem a jsou připraveny tak, aby se jich 

mohli zúčastnit i méně zdatní cyklisté. Vhodné pro silniční treeková kola (ne galusky). Užít si mohou i účastníci na 

horských kolech. 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
                   

1.den: odjezd v ranních hodinách. Přejezd přes Brno a Klatovy do horské obce Prášily na Šumavě (botanická 

zahrada). Na kole kolem Prášilského potoka a dále 1.zónou NP kolem pramenišť horských potoků krásnou 

přírodou přes Novou Hůrku po cyklostezkách na Gerlovu Huť a sjezd do městečka Železná Ruda (kostel, 

centrum). Přejezd do lyžařského střediska Špičák. Celkem 24 km. Zdatnější a elektrokolisté mohou vyjet 

od Prášilského potoka přes Hůrky (kostel) na hřebenovou cestu kolem hory Polom a sjet do Železné Rudy.  

Celkem 26 km. Ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani autobusem na hraniční přechod Folmava. Na kole východní částí CHKO Český les úbočím 

hory Čecher výjezd do sedla do sedla (zdatnější výjezd na vrchol – rozhledna, občerstvení). Sjezd přes Capartice 

(lyž. běžecký areál), Chodov, Babylon (skála, přírodní koupaliště) a Újezd (pomník Jana Sladkého Koziny) do 

Domažlic. Trasy 26 až 42 km dle zdatnosti. Prohlídka historického centra – Chodský hrad, šikmá věž, náměstí, 

pivovar, arboretum. Návrat autobusem na ubytování, večeře, nocleh.  

3.den: po snídani autobusem do sedla Gerlovu Huť. Na kole CHKO pod horou Pancíř přes bývalý Nový Brunst 

(sklárny) na rozc. U Obrázku a na bývalé Suché Studánky (krásné výhledy, kaple). Dlouhými sjezdy do Strážova 

(histor. centrum) a dále do Klenové (zřícenina hradu, věž). Přes Týnec (zámek) a Loretu (kaple) do Klatov. 

Prohlídka historického centra obehnaného hradbami (Černá a Bílá věž, Katakomby, Barokní lékárna, 

občerstvení). Celkem 39 km, Zdatnější možnost prodloužení o průjezd od rozc. U Obrázku přes prameniště řeky 

Křemelná (1.zóna CHKO), Keply a Javornou. Prodloužení cca 12 km krásnou přírodou s dalekými výhledy). 

Návrat autobusem na ubytování, večeře, nocleh. 

4.den: po snídani naložení batožiny a na kole z ubytování na Špičácké sedlo a mírným stoupáním lesní silničkou 

k Černému jezeru. Kolem Bílého potoka sjezd do Hamrů a kolem řeky Úhlavy k přehradě Nýrsko a do města. 

Celkem 25 km. Zájemci prodloužení o hřebenovou trasu přes PP Královský hvozd na býv. Zadní Chalupy (+cca 

6 km).  Prohlídka centra, občerstvení, naložení kol a návrat domů. Příjezd do Zlína do 22.00 hod.  
 

cena :     9.050,-Kč/osoba                                                                                  Min.počet účastníků:  35 osob.  

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x polopenze, 3x večeři, technický doprovod, orientační mapky 

s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní v ČR včetně storna 

z vážných zdravotních důvodů (typ A10).   
 

Slevy :     včasný nákup  (smlouva a záloha 1000,-Kč/os.)    do 31.1.2025                         - 200,-Kč  

                                                                                                  do 28.2.2025                           - 50,-Kč  
                 děti do 15 let / účastníci ve zralém věku nad 50 let                                               - 50,-Kč 

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                   - 50,-Kč 
 

Ubytování :   hotel v Železné Rudě – Špičák (pár metrů od lanovka na Špičák). 2 lůžkové pokoje se soc. zařízením,   

                        na vyžádání 3 lůžkové. Možnost večerního posezení.  

Stravování :  snídaně i večeře na hotelu formou bufetu.  

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  
 

Nástupní místa:  Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž, Brno-Rohlenka 
 
 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

 
 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

POLSKO                         pobytově - cyklistický zájezd                         NOVINKA!!! 

KOUZELNÝM POBŘEŽÍM BALTU 
Gdaňsk + Gdynia + Sopoty + Malbork + Helská kosa           

 

                        28.6. – 4.7. 2025  (so-pá)        č.zájezdu 5228065   
 

Naprostá dlouho očekávaná novinka. Pobřeží Baltského moře, Čechy zatím neobjevený ráj, nabízí spoustu 

sportovního vyžití. Uvidíte spoustu nej… největší gotický hrad na světě, nejdelší dřevěné molo v Evropě, nejvyšší 

písečné duny (mimo Saharu), divokou přírodu a technický zázrak, který jinde na světě neuvidíte – Elblagský kanál. 

Města Sopoty a Gdaňsk si zamiluje každý návštěvník této části Polska. Etapy jsou vedeny krásnou přírodou a 

největším lákadlem jsou nádherné pláže s jemným zlatým pískem, písečné duny, historické a přírodní zajímavosti. 

Trasy vedou většinou po vedlejších cestách kolem pobřeží, částečně po cyklostezkách. Program na kole je vhodné 

kombinovat s koupáním v moři a prohlídkou měst. Vhodné i pro rodiny s dětmi. 
  

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a orientační mapky v buse. 
 

1.den: odjezd ze Zlína v odpoledních hodinách.  Noční průjezd Polskem k Baltskému moři. 

2.den: ráno příjezd do městečka Wladyslawowo (Muzeum iluzí, zajímavý kostel, vyhlídková věž). 

Vyložení kol a kolem pobřeží přes Swarzewo do Pucku. Prohlídka centra města (kostel, hrad, promenádní 

molo, pláže, rozhledna). Dále přes Rzucewo (krásný cihelný hrad), Mosty, Kosakowo přímo na ubytování 

na hotelu. Trasa cca 46 km, cestou možnost koupání v moři. Ubytování, večeře, nocleh.  

3.den: po snídani autobusem přes Helskou kosu do rybářského městečka Hel. Vyložení kol, prohlídka 

městečka (Maják, socha Neptuna, Muzeum rybolovu, vojenské objekty, stanice tuleňů) a možnost koupání 

na písečných plážích. Na kolech po cyklostezce zpět přes celou kosu, městečko Jurata (socha pohanské 

bohyně, molo, krásné pláže, Jastarnia (rybářské muzeum, pivovar) do Wladyslawowo. Celkem cca 37 km. 

Naložení kol a návrat na hotel. Večeře, nocleh.  

4.den: odpočinkový den. Výlet pouze autobusem. Zájemci o cyklistiku, trasy v okolí ubytování. Po snídani 

odjezd busem k nádhernému největšímu cihelnému hradu v Polsku – Malbork (UNESCO), prohlídka. 

Odpoledne přejezd k Elblagskému kanálu, který patří mezi sedm divů Polska, prohlídka originálních 

lodních zdviží, které jsou velkou unikátní atrakcí. Dvouhodinová plavba atraktivní částí kanálu (plavba a 

vstupné do hradu není v ceně zájezdu). Návrat na ubytování, večeře, nocleh..  

5. den: po snídani autobusem přejezd do přímořského městečka Leba, vyložení kol. Na kolech Sloviňskim 

národním parkem k největším pohyblivým písečným dunám “Polská Sahara” a zpět. Prohlídka městečka 

Leba. Ve městě je spoustu sportovního a relaxačního vyžití – vodní park, dinopark, pláže, zábavní park, 

labyrint, Oceanárium, minizoo, přístav jachet, hrázděný kostel, je možné zůstat celý den ve městě. Zájemci 

o cyklistiku na kolech kolem jezera Sarbsko, přes Sarbsk kolem dalšího zábavního (vodního) parku – 

prehistorické oceanárium, cvičení s lachtany, do městečka Leba. Trasy od 20 km. Naložení kol, návrat 

autobusem na hotel, večeře, nocleh. 

6.den: po snídani naložení zavazadel. Na kolech přes centrum města Gdynia (největší polský námořní 

přístav, molo, akvárium, zpracování jantaru a výrobky z něj), dále do Sopot. Prohlídka lázeňského městečka 

a největšího dřevěného mola na moři, Křivý dům. Dále do centra města Gdaňsk. Prohlídka starého 

hanzovního města (Staroměstská radnice, měšťanské domy, cihlová katedrála, Artušův dvůr, zbrojnice, 

katovna, Zlatá a Zelená brána). Celkem cca 30 km. Večer naložení kol a odjezd domů. 

7.den: návrat do Zlína ráno.    

cena :    16.550,- Kč/osoba                                                       Min.počet účastníků:  35 osob.                                    

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 4x ubytování s polopenzí, technický doprovod, mapky s popisem 

tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 3.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                           - 250,-Kč   

                                                                                                  do 28.2.2025                             - 50,-Kč  
                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                 - 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                      - 50,-Kč 

                 povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                              + 40,-Kč/den 

Ubytování:   hotel v Gdyni, pokoje dvoulůžkov. Pokoje mají vlastní sprchu a WC. Hotel má bazén a saunu. 

Stravování : polopenze v restauraci hotelu.      

Doprava:      zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

Nástupní místa: Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Přerov, Lipník n.B.(min. 8 osob), Ostrava  
 



ČR                                             cyklistický zájezd                 LOŇSKÁ NOVINKA!!! 

OKOLÍM KUTNÉ HORY 
historické památky, příroda  

                   3. – 6. července 2025  (čt-ne)    č. zájezdu 5103075          
 

Loňská úspěšná novinka!  Zájezd do kouzelného královského města a do jeho okolí. Projedete část 

Železných hor, navštívíte množství historických památek – zámek Žleby, Zásmuky, Lichnice, Sion a 

projedete část Labské cyklostezky. Zájezd jistě umocní ubytování přímo v historickém centru města a 

možnost večerní návštěvy tajuplných gotických uliček. Cyklotrasy vedou zvlněným terénem po lesních a 

vedlejších silnicích, částečně po cyklostezkách. Povrch zpevněný a asfaltovaný. Zájemci mohou jeden den 

místo cyklistiky věnovat městským památkám Kutné Hory – Chrám sv. Barbory, Jezuitská kolej, štola sv. 

Jiří, Hrádek, Vlašský dvůr, Sedlec – kostnice a klášter. 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a orientační mapky v buse. 
                   

1.den: odjezd ráno do Poděbrad. Vyložení kol, prohlídka města (lázeňský park s prameny, zámek, 

minipivovar). Labskou cyklostezkou kolem Slavníkovského hradiště (významné místo českých dějin). Přes 

Velký Osek, Kolín (rozhledna Maják, Prachovna, chrám sv. Bartoloměje) a Nebovidy (tvrz) do Kutné Hory 

na ubytování. Trasa 35 km, větší část po cyklostezkách. Ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani z ubytování na kolech přes Dobřeň, Červený Hrádek do Zásmuk (zámek – zájemci 

prohlídka, klášter). Dále přes Toušice (kamenný barokní most), Kouřim (skanzen, NS Lechův kámen 

s Libušiným jezírkem) do Kostelce nad Černými Lesy (zámek – velmi zajímavá prohlídka, včetně půdy, 

muzeum keramiky – Vondráčkova továrna, minipivovar). Trasa 45 km. Možnost zkrácení od zámku 

Zásmuky – 20 km. Odpoledne naložení kol, odjezd na ubytování. Večeře, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem do Bohdaneče, vyložení kol. Kolem Pilského rybníka k rozhledně Bohdanka. 

Přes Zbraslavice (zámek, tvrz, minipivovar), rybník Vidlák, Chlístovice (zřícenina hradu Sion, šibenice a 

reliéf Jan Roháče z Dubé, zajímavý kostel), Malešov (zámek, tvrz, minipivovar), kolem lomu Práchovna do 

Kutné hory. Trasa 36 km. Večeře, nocleh. 

4.den:  po snídani na kolech přes Třebešice (vodní zámek), Čáslav (Otakarova věž, Žižkova síň, hradby), 

Filipov (zámek „malá Hluboká“) k zámku Žleby. Zájemci prohlídka romantického pohádkového zámku 

s unikátní kuchyní a zámeckého parku s umělým vodopádem a jelení oborou. Trasa 22 km. Možnost 

prodloužení pod zříceninu hradu Lichnice a vyhlídku Dívčí kámen + 22 km. Odpoledne naložení kol a 

odjezd zpět do Zlína. Návrat do Zlína do 21.00 hod. 
 

cena :   7.390,-Kč/osoba                                                 Min. počet účastníků: 35 osob.    

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, 

orientační mapky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění v ČR typ A10. 

                         

 Slevy :     včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,- Kč na osobu)  do 31.1.2025                          - 200,- Kč                                

                                                                                                            do 28.2.2025                            - 50,- Kč 

                 děti do 15 let/ účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                -500,-/ - 50,-Kč           

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                               - 50,-Kč 

  

Ubytování :   hotel v Kutné Hoře, moderní dvoulůžkové pokoje se sociálním zařízením na pokoji. Na přání  

                       třílůžkový pokoj. 

Stravování :  polopenze na hotelu. 

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

Nástupní místa: St. Město (min. 8 osob), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž (min. 8 osob), Přerov,  

                            Olomouc 
 

cestovní kancelář Rapant s.r.o,  Zlín 

Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín  

tel.:  573 776 580             774 742 307 

Rezervace :    www.rapantaspol.cz          E-mail:  rapant@rapantaspol.cz  

 

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


ČR                                        cyklo - turistický zájezd                                    NOVINKA!!! 

RALSKO -  SKALNÍ  MĚSTA 
nádhernou přírodou Ralska a okolí řeky Ploučnice 

              10. – 13. července 2025     (čt-ne)   č. zájezdu 5110075          

 

Zájezd do romantického prostředí pískovcových skal, lidových roubenek, skalních hrádků a kouzelné 

přírody. Oblast Ralska byla dříve vojenským územím, kam nebyl přístup. Toto území skrývá poklady, po kterých 

touží každý cyklista a turista – romantik. Ale i návštěvy památek jako zámek Zákupy, skalní hrad Sloup 

v Čechách, jízda kolem meandrující řeky Ploučnice nadchnou každého milovníka přírody a dobrodružnější 

povahy jistě ocení návštěvy skalních domů, vytesaných tunelů a zřícenin hrádků. Trasy jsou připraveny tak, aby 

je zvládli začátečníci, rodiny s dětmi, ale užili si i nároční cyklisté. Délka od 30 km až kolik ujedete. Trasy 

vedeny po zpevněných cestách.  
                   

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a orientační mapky v buse. 
                   

1.den: odjezd brzy ráno. Přejezd přes Hradec Králové do Hamru nad Jezerem, vyložení kol. Po cyklostezce 

kolem jezera přes Stráž pod Ralskem (nově otevřený zámek Vartenberk), Průrva Ploučnice (prohlídka), 

Mimoň (skalní sklepy, Retro muzeum), Stohánek (prohlídka hradní zříceniny) na ubytování. Trasa cca 30 

km. Zájemci odbočka na prohlídku Vranovských skal a výstup na zříceninu hradu Ralsko (+2 km). 

Ubytování, večeře, nocleh.  

2.den: po snídani autobusem do Sloupu v Čechách. Prohlídka hradu vytesaného ve skalách, Samuelovy 

jeskyně a skalního divadla. Na kole přes Svojkov (Modlivý důl) a Svitavu (jeskyně Pustý kostel) do 

Velenic. Cestou prohlídky dalších zřícenin – Výrov, Velenice. Přes Brniště (Stezka mezi skalami – reliéfy 

vytesané ve skalách, amfiteátr) na ubytování. Trasa cca 30 km. Možnost prodloužení do Zákup. Prohlídka 

místního zámku (+5 km).  Večeře, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem do Jestřebí, vyložení kol, prohlídka romantické zříceniny Jestřebí s výhledy do 

kraje. Na kolech k jeskyni Psí kostel a Skalní bráně, kolem Hradčanských stěn - vyhlídka do Hradčan a 

kolem soustavy rybníků na ubytování. Trasa cca 38 km. Večeře, nocleh. 

4.den: po snídani na kole z ubytování po cyklostezce pod zříceninou hradu Děvín, přes slatinné lázně 

Kundratice, Osečnou k prameni Ploučnice, Zábrdí, pod Čertovou zdí do Českého Dubu (městské opevnění, 

zámek, klášter). Trasa cca 28 km. Naložení kola a odjezd do Zlína. Návrat do 22. hodin.  

 
 

cena :     8.450,-Kč/osoba                                   Min. počet účastníků: 35 osob. 
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, 

orientační mapky, pojištění na následky úrazu, škodu 3 osobě a storno a pojištění CK proti úpadku typ A10. 
                            

Slevy :     včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,- Kč na osobu)  do 31.1.2025                          - 200,- Kč                                

                                                                                                           do 28.2.2025                            - 50,- Kč 

                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                          - 50,-Kč                  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                               - 50,-Kč 
 

Ubytování :   hotel blízko jezera, 2 lůžkové pokoje se sociálním zařízením. Na vyžádání 3 lůžkový pokoj.   

Stravování :  polopenze v restaurace hotelu.  

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku. 

Nástupní místa: Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž (min. 8 osob), Přerov,  

                             Olomouc 
 

 

NABÍZÍME TAKÉ POBYTOVÉ ZÁJEZDY U MOŘE 
  

Letecky z Brna, Ostravy, Prahy. Autobusem ze Zlína či okolí.  

hotely, apartmány, polopenze, All inclusive, bez stravy  

CK VALAŠKA, CK EMMA, CK BON TON, CK VICTORIA, CK ANCORA a další 

Prodej pro spolupracující CK. Informace i objednání v kanceláři CK Rapant. 
 

 



SLOVINSKO          pobytově - cyklistický zájezd + bazény + moře     OBLÍBENÉ!!!  

KRÁSY SLOVINSKÉHO POBŘEŽÍ 

A JESKYNĚ POSTOJNA JAMA   
                       18. – 23. července 2025 (pá-st)  č.zájezdu 5218075  

                                   

 

NA PŘÁNÍ KLIENTŮ PRODLOUŽENÝ POBYT! Velmi oblíbený zájezd mezi našimi klienty. Letos opět 

zařazujeme jízdu vláčkem a prohlídku jeskyně Postojna jama – prvotřídní atrakce Slovinska. Prozkoumáte slovinské 

pobřeží a projedete se na kole starobylým rybářským městečkem Piran, slovinským přístavem Koper, zajedete si 

k místním vesničkám, vodopádu nebo jeskyním a hradu. Můžete se projíždět jen tak po rovinách, po pobřeží od pláže 

k pláži nebo se vydat i kousek do kopcovitějšího vnitrozemí. Anebo se prostě jen tak uvelebte na pláži a relaxujte. 

Užijte si pobyt u moře s možností využití vlastního kola k cyklovýletům po okolí. Zájezd vhodný pro všechny věkové 

kategorie a rodiny s dětmi.  
 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd ze Zlína kolem půlnoci. Zastávka na prohlídku jeskyní Postojna jama – prvotřídní atrakce, 

jízda vláčkem (vstupné není v ceně zájezdu). Poté přejezd na pobřeží, ubytování, koupání v bazénech nebo 

moři, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani autobusem do Itálie k zámečku Miramáre, vyložení kol, prohlídka zámku. Takřka 

pohádkový zámek Miramare si nechal na konci 19. století vystavět rakouský vévoda Maxmilián, bratr 

Františka Josefa, jako další habsburskou rezidenci. Krátce tu pak pobýval se svou ambiciózní ženou 

Charlottou.  Na kolech kolem pláží – koupání do Trieste, který býval důležitým přístavem (římské divadlo, 

hrad, náměstí, katedrála, radnice) a do Koperu. Trasa cca 32 km. Odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

3.den: po snídani přejezd autobusem do Koziny a dále na kolech slovinskou přírodou i místními 

vesničkami, kolem zříceniny hradu Socerb do Koperu. Koupání, návrat autobusem. Celkem cca 32 km 

zvlněným terénem. Zájemci mohou zůstat na ubytování u moře. Možnost koupání, večeře, nocleh. 

4.den: po snídani autobusem do přístavního města Koper a na kolech pohodová vyjížďka podél slovinského 

pobřeží (Koper, Izola, Lucija) s dojezdem až na ubytování. Cestou možnost koupání v moři. Trasa převážně 

rovinatá cca 25 km. Po návratu možnost koupání v moři i v bazénech, večeře, nocleh. 

5.den: po snídani z ubytování na kolech na Lucija, Sečovlje. Dle možností přes chorvatské hranice a po 

Parenzaně na pláže Kanegra nebo kemping Savudrija či Umag (přístav, pláže) a zpět. Trasy celkem cca 33 – 

50 km. Po návratu možnost koupání v moři i v bazénech, večeře, nocleh. 

6.den: po snídani na kolech z ubytování Beli Križ, Strunjan (pláž), Belvedere, Jagodje a zpět po Parenzaně. 

Celkem cca 20 km. Nebo celodenní koupání v moři a v bazénech. Navečer odjezd. Návrat v brzkých 

ranních hodinách následujícího dne. 
 

cena :   17.250,-Kč/osoba                                        Min.počet účastníků:  35 osob.   

Cena zahrnuje:  dopravu autobusem, 5x ubytování, 5x polopenzi, vozík na kola, koupání v nových hotelových 

bazénech, technický doprovod, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B. 

 

Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 3.000,-Kč/osoba)  do 31.1.2025                           - 300,-Kč 

                                                                                                   do 28.2.2025                             - 50,-Kč 

    děti 3 – 6,99 let - při obsazení pokoje dvěma dospělými                                      - 3.500,-Kč   (nelze sčítat) 

   děti 7 – 14,99 let  - při obsazení pokoje dvěma dospělými                                   - 2.000,-Kč   (nelze sčítat) 

   osoba nad 15 let na přistýlce - při obsazení pokoje dvěma dospělými                - 1.000,-Kč   (nelze sčítat) 

                účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                                 - 50,-Kč 

                každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                      - 50,-Kč 

                povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                              + 40,-Kč/den 

                příplatek za 1/1 pokoj                                                                                           2.500,-Kč/pobyt 
 

Ubytování :  HOTEL HISTRION**** - u moře. Dvoulůžkové pokoje se sprchou a WC.  

Stravování :  polopenze v restauraci hotelového komplexu, formou bohatého bufetu.            

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.   

Nástupní místa: Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, St. Město (min. 8 osob), Kunovice, Veselí n. M.,  

                             Hodonín (min. 8 osob), Břeclav (min.8 osob)  
 

 

 
 



POLSKO                                   cyklo - poznávací zájezd                      NOVINKA!!! 

WROCLAW A ÚDOLÍ ŘEKY BARYCZY 
zámky, rybníky a město trpaslíků    

 

                     25. – 28. července 2025  (pá-po)  č.zájezdu 5225075                                                  

Novinka – zájezd do velmi atraktivní oblasti Polska – Slezska. Slezsko nabízí nesmírné bohatství 

architektonických památek, rozmanitou krajinu a nádherně zachovalá historická města. Město Wroclaw 

nese stopy několika kultur a svým návštěvníkům nabízí nepřeberné množství památek, zajímavostí a 

turisticky atraktivních míst. Cyklopoznávání kolem řeky Odry v historické metropoli Dolního Slezska – 

kouzelná radnice, barevné domy, historické budovy, náměstí s obchody, restauracemi a kavárnami a všude 

přítomní trpaslíci. Populární polská cyklostezka v údolí řeky Baryczy, největší systém rybníků, chráněná 

příroda, místní pivo. Trasy vedou po vedlejších silnicích nebo cyklostezkách. Vhodné i pro rodiny s dětmi. 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

 

1.den: odjezd brzy ráno ze Zlína. Přejezd do Polska do městečka Žmigrót, vyložení kol. Kolem zříceniny 

Hatzfeldova paláce, po cyklostezce podél řeky Barytzy, Kapří stezkou, kolem rybníků do Sulowa (krásná 

hrázděná kaple) a do Rudy Sulowske - ráj rybářů (minizoo, skanzen, Rybářské muzeum) a na ubytování. 

Trasa cca 30 km. Ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani na kolech opět krajinou rybníků a Kapří stezkou do města Milicz (Maltzanův palác, 

nádherný hrázděný kostel, Muzeum Vánočních koulí, minipivovar). Dále přes Ruda Milicka, Grabovnica 

(rozhledna), do Krośnice (parková úzkokolejná dráha, zámek). Trasa cca 40 km. Naložení kol a přejezd na 

ubytování do Wroclawi. Ubytování, večeře, večerní prohlídka Wroclawi, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem přejezd do města Brzeg Dolny, vyložení kol. Prohlídka kouzelného městečka, 

zámku s výhledy, parku s rybníčky a fontánami. Na kolech přes Wojnowice – krásný cihelný vodní zámek 

připomínající naši Červenou Lhotu v parku s občerstvením. Leśnica (zámek) a na ubytování. Trasa cca 40 

km. Individuálně prohlídka Wroclawi. Večeře, nocleh. 

4.den: po snídani na kolech nebo pěšky podél Odry nebo jejich kanálů do centra města. Prohlídka centra: 

Tumský ostrov – nejstarší část s komplexem církevních budov a katedrálou, Rynek (hlavní náměstí) 

s nádhernou radnicí, spoustou restaurací a kaváren, se starými měšťanskými domy. Zoologická zahrada a 

Afrikárium, Hala století UNESCO (u haly se nachází krásná pergola a největší multimediální fontána 

v Polsku) a Pavilon čtyř kopulí. Vratislavská univerzita, Královský palác, Japonská zahrada. Městem Vás 

budou doprovázet trpaslíci, kteří jsou chloubou místních obyvatel. Večer naložení kol a odjezd do Zlína. 

Návrat kolem půlnoci. 
 

cena :     11.350,-Kč/osoba                                      Min.počet účastníků:  35 osob.           
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky 

s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   

                            

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                       - 200,-Kč  

                                                                                                  do 28.2.2025                        - 50,-Kč  
                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                             - 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                  - 50,-Kč 

                 povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                          + 40,-Kč/den 

                 dítě 5 – 13 let se dvěma dospělými na pokoji                                                   - 1.200,-Kč 
 

Ubytování :  jedna noc v moderním hotelu v krajině jezer a dvě noci na hotelu ve Wroclawi. Pokoje jsou  

                      dvoulůžkové, na přání i třílůžkové se sprchou a WC na pokoji.  

Stravování :  polopenze na ubytování. 

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku. 

Nástupní místa: Vsetín (min. 8 osob), Vizovice (min. 4  osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Přerov, Olomouc 
 

 

 

 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

 

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


SLOVINSKO         pobytově - cyklistický zájezd + bazény + moře   VŠE V CENĚ!!!  

KRÁSY SLOVINSKÉHO POBŘEŽÍ 

A JESKYNĚ POSTOJNA JAMA   
                      27. – 31. července 2025 (ne-čt)  č.zájezdu 5227075  

                                   

 

Velmi oblíbený zájezd mezi našimi klienty. Letos opět zařazujeme jízdu vláčkem a prohlídku jeskyně Postojna jama 

– prvotřídní atrakce Slovinska. Prozkoumáte slovinské pobřeží a projedete se na kole starobylým rybářským 

městečkem Piran, slovinským přístavem Koper, zajedete si k místním vesničkám, vodopádu nebo jeskyním a hradu. 

Můžete se projíždět jen tak po rovinách, po pobřeží od pláže k pláži nebo se vydat i kousek do kopcovitějšího 

vnitrozemí. Anebo se prostě jen tak uvelebte na pláži a relaxujte. Užijte si pobyt u moře s možností využití vlastního 

kola k cyklovýletům po okolí. Stačí treková kola. Zájezd vhodný pro všechny věkové kategorie a rodiny s dětmi.  
 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd ze Zlína kolem půlnoci. Zastávka na prohlídku jeskyní Postojna jama – prvotřídní atrakce, 

jízda vláčkem (vstupné není v ceně zájezdu). Poté přejezd na pobřeží, ubytování, koupání v bazénech nebo 

moři, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani přejezd autobusem do Koziny a dále na kolech slovinskou přírodou i místními 

vesničkami, kolem zříceniny hradu Socerb do Koperu. Koupání, návrat autobusem. Celkem cca 32 km 

zvlněným terénem. Zájemci mohou zůstat na ubytování u moře. Možnost koupání, večeře, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem do přístavního města Koper a na kolech pohodová vyjížďka podél slovinského 

pobřeží (Koper, Izola, Lucija) s dojezdem až na ubytování. Cestou možnost koupání v moři. Trasa převážně 

rovinatá cca 25 km. Po návratu možnost koupání v moři i v bazénech, večeře, nocleh. 

4.den: po snídani z ubytování na kolech na Lucija, Sečovlje. Dle možností přes chorvatské hranice a po 

Parenzaně na pláže Kanegra nebo kemping Savudrija či Umag (přístav, pláže) a zpět. Trasy celkem cca 33 – 

50 km. Po návratu možnost koupání v moři i v bazénech, večeře, nocleh. 

5.den: po snídani na kolech z ubytování Beli Križ, Strunjan (pláž), Belvedere, Jagodje a zpět po Parenzaně. 

Celkem cca 20 km. Nebo celodenní koupání v moři a v bazénech. Navečer odjezd. Návrat v brzkých 

ranních hodinách následujícího dne. 
 

cena :   15.700,-Kč/osoba                                        Min.počet účastníků:  35 osob.   

Cena zahrnuje:  dopravu autobusem, 4x ubytování, 4x polopenzi, vozík na kola, koupání v nových hotelových 

bazénech, technický doprovod, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B. 

 

Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 3.000,-Kč/osoba)  do 31.1.2025                           - 250,-Kč 

                                                                                                   do 28.2.2025                             - 50,-Kč 

    děti 3 – 6,99 let - při obsazení pokoje dvěma dospělými                                      - 3.500,-Kč   (nelze sčítat) 

   děti 7 – 14,99 let  - při obsazení pokoje dvěma dospělými                                   - 2.000,-Kč   (nelze sčítat) 

   osoba nad 15 let na přistýlce - při obsazení pokoje dvěma dospělými                - 1.000,-Kč   (nelze sčítat) 

                účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                                 - 50,-Kč 

                každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                      - 50,-Kč 

                povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                              + 40,-Kč/den 

                příplatek za 1/1 pokoj                                                                                           2.500,-Kč/pobyt 
 

Ubytování :  HOTEL HISTRION**** - u moře. Dvoulůžkové pokoje se sprchou a WC.  

Stravování :  polopenze v restauraci hotelového komplexu, formou bohatého bufetu.            

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.   

Nástupní místa:  Zlín, Kvítkovice, St. Město (min. 8 osob), Kunovice, Veselí n. M., Hodonín (min. 8 osob), Břeclav  

                             (min.8 osob)  
 

 

 

 

 

Přihlášky:                          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 
Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín 

tel: 774 742 307     tel: 573 776 580   

 rezervace :        www.rapantaspol.cz            e-mail: rapant@rapantaspol.cz 
 

 

mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

SLOVINSKO         pobytově - cyklistický zájezd + bazény + moře   VŠE V CENĚ!!!  

KRÁSY SLOVINSKÉHO POBŘEŽÍ 

A JESKYNĚ POSTOJNA JAMA   
                        10. – 14. srpna 2025 (ne-čt)        č.zájezdu 5210085  

                                   

 

Velmi oblíbený zájezd mezi našimi klienty. Letos opět zařazujeme jízdu vláčkem a prohlídku jeskyně Postojna jama 

– prvotřídní atrakce Slovinska. Prozkoumáte slovinské pobřeží a projedete se na kole starobylým rybářským 

městečkem Piran, slovinským přístavem Koper, zajedete si k místním vesničkám, vodopádu nebo jeskyním a hradu. 

Můžete se projíždět jen tak po rovinách, po pobřeží od pláže k pláži nebo se vydat i kousek do kopcovitějšího 

vnitrozemí. Anebo se prostě jen tak uvelebte na pláži a relaxujte. Užijte si pobyt u moře s možností využití vlastního 

kola k cyklovýletům po okolí. Stačí treková kola. Zájezd vhodný pro všechny věkové kategorie a rodiny s dětmi.  
 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd ze Zlína kolem půlnoci. Zastávka na prohlídku jeskyní Postojna jama – prvotřídní atrakce, 

jízda vláčkem (vstupné není v ceně zájezdu). Poté přejezd na pobřeží, ubytování, koupání v bazénech nebo 

moři, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani přejezd autobusem do Koziny a dále na kolech slovinskou přírodou i místními 

vesničkami, kolem zříceniny hradu Socerb do Koperu. Koupání, návrat autobusem. Celkem cca 32 km 

zvlněným terénem. Zájemci mohou zůstat na ubytování u moře. Možnost koupání, večeře, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem do přístavního města Koper a na kolech pohodová vyjížďka podél slovinského 

pobřeží (Koper, Izola, Lucija) s dojezdem až na ubytování. Cestou možnost koupání v moři. Trasa převážně 

rovinatá cca 25 km. Po návratu možnost koupání v moři i v bazénech, večeře, nocleh. 

4.den: po snídani z ubytování na kolech na Lucija, Sečovlje. Dle možností přes chorvatské hranice a po 

Parenzaně na pláže Kanegra nebo kemping Savudrija či Umag (přístav, pláže) a zpět. Trasy celkem cca 33 – 

50 km. Po návratu možnost koupání v moři i v bazénech, večeře, nocleh. 

5.den: po snídani na kolech z ubytování Beli Križ, Strunjan (pláž), Belvedere, Jagodje a zpět po Parenzaně. 

Celkem cca 20 km. Nebo celodenní koupání v moři a v bazénech. Navečer odjezd. Návrat v brzkých 

ranních hodinách následujícího dne. 
 

cena :   15.700,-Kč/osoba                                        Min.počet účastníků:  35 osob.   

Cena zahrnuje:  dopravu autobusem, 4x ubytování, 4x polopenzi, vozík na kola, koupání v nových hotelových 

bazénech, technický doprovod, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B. 

 

Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 3.000,-Kč/osoba)  do 31.1.2025                           - 250,-Kč 

                                                                                                   do 28.2.2025                             - 50,-Kč 

    děti 3 – 6,99 let - při obsazení pokoje dvěma dospělými                                      - 3.500,-Kč   (nelze sčítat) 

   děti 7 – 14,99 let  - při obsazení pokoje dvěma dospělými                                   - 2.000,-Kč   (nelze sčítat) 

   osoba nad 15 let na přistýlce - při obsazení pokoje dvěma dospělými                - 1.000,-Kč   (nelze sčítat) 

                účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                                 - 50,-Kč 

                každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                      - 50,-Kč 

                povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                              + 40,-Kč/den 

                příplatek za 1/1 pokoj                                                                                           2.500,-Kč/pobyt 
 

Ubytování :  HOTEL HISTRION**** - u moře. Dvoulůžkové pokoje se sprchou a WC.  

Stravování :  polopenze v restauraci hotelového komplexu, formou bohatého bufetu.            

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.   

Nástupní místa:  Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, St. Město (min. 8 osob), Kunovice, Veselí n. M.,  

                              Hodonín (min. 8 osob), Břeclav (min.8 osob)  
 

 

 

cestovní kancelář Rapant s.r.o,  Zlín 

Kancelář: PONDĚLÍ 9:00 - 16:00 h., ÚTERÝ 9:00 - 12:00 h.,  

STŘEDA 9:00 - 17:00 h., ČTVRTEK 9:00 - 14:00 h., PÁTEK 9:00 - 12:00 h.   

573 776 580        www.rapantaspol.cz       774 742 307 

 

http://www.rapantaspol.cz/


 

ČR                                      cyklo - turistický zájezd                            OBLÍBENÉ!!! 

ČESKÉ A SASKÉ ŠVÝCARSKO  
cyklotoulky jedním z nejkrásnějších míst Evropy 

                      14. – 17. srpna 2025   (čt-ne)        č.zájezdu 5114085 
 

Zájezd do jednoho z nejkrásnějších přírodních parků Evropy. Jedná se o cyklistický zájezd doplněný o 

turistické okruhy v nejatraktivnějších částech parku. Trasy jsou připraveny tak, aby je zvládli začátečníci, ale 

užili si i nároční cyklisté. Projížďky na kole pod skalami, plavby na přívozech přes Labe, výstupy na skalní věže, 

tajuplné hrady. Prohlédneme si Tiské skály, Děčín, pevnost Königstein, skalní most Bastei a centrální část 

Českého Švýcarska. Trasy vedeny po cyklostezkách kolem Labe (rovina), po asfaltovaných a zpevněných silničkách  

v přírodním parku (80% tras z kopce) – stačí silniční kola (ne galusky). Zájemci možnost náročnější cyklistiky ve 

skalních masívech. Možnost prodloužení či zkrácení tras. 
 

Program:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
                   

1.den: odjezd ze Zlína brzy ráno. Autobusem přes Brno a Prahu do Tisé u Děčína. Hodinový pěší okruh jedním 

s nejkrásnějších skalních měst u nás. Vyložení kol a průjezd hřebenem CHKO Labské pískovce do Zadní Vsi. 

Zájemci 1 km výjezd na stolovou horu Děčínský Sněžník – z rozhledny výhledy na České i Saské Švýcarsko. 15 

km sjezd úbočím hory přes Maxičky a Vlčí jezero do Děčína. Celkem 22 km. Možnosti prodloužení. Prohlídka 

centra města a zámku. Ubytování, večeře, nocleh.  

2.den: po snídani autobusem přejezd do Jiřetína pod Jedlovou, vyložení kol. Zájemci prohlídka zříceniny hradu 

Tolštejn nebo výjezd na Jedlovou (rozhledna). Kolem větrného mlýna Světlík, Tří pramenů Křinice, přes 

Krásnou Lípu, Krásný Buk (zřícenina hradu) do Kyjova. Malebným Kyjovským údolím řeky Křinice okolo 

zříceniny a skalních jeskyní, pod Kyjovskou skalní stezkou s výhledy (možné projít pěšky). Přes Brtnický most 

kolem Brtnického potoka mezi skalními masivy, Brtníky, pod Vlčí horou (možnost výstupu na rozhlednu) zpět 

do Krásné Lípy (restaurace, minipivovar, Dům Českého Švýcarska, rybník Cimrák – hezká pláž na koupání). 

Trasa cca 35 km. Naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh.  

3.den: po snídani autobusem do Chřibské. Vyložení kol a cykloturistika v Národním parku České a Saské 

Švýcarsko. Krátký výjezd na Knížecí myslivny Na Tokáni a sjezd po silnicích skalními roklemi k řece Křinici. 

Skalnatým údolím saskou stranou přes Lichtenštejnský vodopád do lázní Bad Schandau k Labi. Zdatnější 

průjezd skalními městy nebo výstup na skalní věže Schrammsteine. Labskou cyklostezkou přes Hřensko do 

Děčína. Celkem 47 km, z toho 43 km mírně z kopce a po rovině. Večeře, nocleh. Zájemci večerní posezení 

v blízkém pivovaru. 

4.den: po snídani výjezd autobusem na Mezní Louky. Cykloturistika v centrální části Národního parku České 

Švýcarsko. Okruh přes Malou Pravčickou bránu, Hluboký důl, Dolský Mlýn a Vysokou Lípu. Celkem 17-35 km. 

Možnosti prodloužení. Občerstvení. Naložení kol a odjezd. Zájemci místo cyklistiky možnost turistiky. Výstup 

na Pravčickou bránu nebo průchod soutěskou řeky Kamenice.                                                Návrat do 23.00 hod. 
 

cena :     9.990,-Kč/osoba                                         Min.počet účastníků:  35 osob.              
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky 

s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění v ČR typ 

A10 a připojištění výjezdu do zahraničí typ B.   
                             

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 200,-Kč      

                                                                                                  do 28.2.2025                            - 50,-Kč  
                 děti do 15 let/účastníci ve zralém věku nad 50 let                                       -500,-/ - 50,-Kč  

                  každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                    - 50,-Kč 
 

Ubytování :   hotel v centru Děčína. Pokoje jsou dvoulůžkové s vlastním WC a sprchou. Zájemci mají možnost      

                        ubytování ve třílůžkovém pokoji.  

Stravování :  polopenze v restauraci na ubytování.   

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

Nástupní místa:   Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž, Vyškov (min. 8 osob),  

                              Brno-Rohlenka  
 
 

 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 
 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


POLSKO                             pobytově - cyklistický zájezd            OBLÍBENÉ!!! 

POD TATRAMI KOLEM TERMÁLŮ  

Zakopané - Chocholów - Bialka - Debno UNESCO 

 na kolech krásnou přírodou pod Tatrami s koupáním v termálech   
 

                      22. – 24. srpna 2025   (pá-ne)     č.zájezdu 5222085             
 

Oblíbený zájezd, který jistě zaujme spousty cyklistů. Nádherná příroda, úžasné scenérie, dřevěné architektura 

vesnických domečků nebo dřevěné kostelíky, divoké říčky a mnoho dalšího nabízí tento zájezd. Zájemci se navíc 

mohou každý den koupat v jiných nových moderních termálech, které tento kraj nabízí a přitom pozorovat Tatry. 

Trasy vedou po cyklostezkách nebo vedlejších silničkách. Doporučujeme i rodinám s dětmi. Zdejší termály 

nabízí v letním období velké množství bazénů a jiných atrakcí pro návštěvníky každého věku. 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: Odjezd ze Zlína brzy ráno. Přejezd přes Slovensko do Trstené, vyložení kol a po cyklostezce 

„Oravská cyklomagistrála“ na polské hranice, přes Czarny Dunajec do Noweho Targu a na ubytování do 

Szaflar. Celá trasa cca 40 km. Odpoledne ubytování. Večeře, nocleh. Zájemci mají možnost po večeři 

navštívit termály (cca 300 m od hotelu) Szaflary nebo Goroncy Potok. 

2.den: po snídani autobusem přejezd do Bialki Tatrzańske – vyhlášené rekreační centrum (lyžařské svahy, 

turistické trasy, spousta restaurací a stánků). U rozlehlých moderních termálů, s nádhernými výhledy na 

Tatry vyložení kol. Zájemci možnost koupání. Poté na kolech kratší trasou kolem průlomu řeky Bialky 

(možnost koupání) do Nowe Bialki a po cyklostezce na ubytování. Celkem cca 20 km. Delší trasa rovněž 

přes Nowou Bialku do Debna (dřevěný malovaný kostel v UNESCU - zájemci prohlídka). Po cyklostezce 

kolem dalších dřevěných kostelíků v Harklowe, Lopuszne do Noweho Targu a na ubytování. Celkem cca  

40 km. Večeře, možnost koupání, nocleh. 

3.den: po snídani na kolech přímo z ubytování do Zakopaného (horské městečko – zájemci prohlídka 

starého dřevěného kostela, nového moderního kostela, centrum se spoustou dřevěnic, pivovar s restaurací, 

dům stojící na střeše, restaurace a obchůdky, Gubalovka – vyhlídkové místo). A dále do Chocholówa 

k termálům, zájemci koupání v moderním komplexu termálů s výhledy na Tatry. Celkem cca 38 km. 

Odpoledne naložení kol a návrat do Zlína do 22. hodiny. 
 

cena :     6.990,-Kč/osoba                                         Min.počet účastníků:  35 osob.   

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 2x ubytování s polopenzí, technický doprovod, 

orientační mapky s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní 

cestovní pojištění typ B. 

Cena nezahrnuje: vstupy do termálů   

                            

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                               - 200,-Kč      

                                                                                                  do 28.2.2025                                 - 50,-Kč  
                 účastníci ve zralém věku nad 50 let a děti 12 – 15 let                                                  - 50,-Kč 

                 děti 3 – 12 let se dvěma plně platícími osobami                                                          - 700,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                          - 50,-Kč 

                 povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                  + 40,-Kč/den 

Ubytování : krásný moderní hotel s wellness, bowlingem. Dvoulůžkové pokoje, na přání třílůžkové se  

                     sprchou a WC.  

Stravování : výborná polopenze v restauraci hotelu.          

Doprava:      zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

Nástupní místa: Kvítkovice, Zlín, Vizovice, Vsetín (min.8 osob), Horní Lideč 

 
 

 

POZNÁVACÍ , TURISTICKÉ  a  ZÁJEZDY DO TERMÁLŮ 

jedno a vícedenní zájezdy -   viz. samostatné rozpisy v CK nebo na www.rapantaspol.cz 

 
 

 

http://www.rapantaspol.cz/


ČR                                             cyklistický zájezd                                NOVINKA!!! 

KOLEM SÁZAVY K BLANICKÝM 

RYTÍŘŮM 
historické památky, příroda  

                    27. – 30. srpna 2025  (st-so)     č. zájezdu 5127085          
 

Letošní super novinka!  Posázaví – to nejsou jen malebná zákoutí, hluboká údolí, skalnaté rokliny a dravé 

peřeje řeky Sázavy, které právem obdivují vodáci, turisté i místní obyvatelé. Kraj kolem jedné 

z nejromantičtějších českých řek nabízí mnohem víc. Majestátní hrady a zámky, romantické vyhlídky, 

zajímavé přírodní dominanty, pěší i cyklistické stezky, zajímavé pověsti,… Tajuplný kraj blanických rytířů 

vás nadchne zdejší krajinou a třeba uvidíte i nějakého rytíře. Nechte se zlákat k návštěvě! Cyklotrasy vedou 

zvlněným terénem po lesních a vedlejších silnicích, částečně po cyklostezkách.  
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a orientační mapky v buse. 
                   

1.den: odjezd ráno do Lipnice nad Sázavou. Vyložení kol, prohlídka města se zdaleka viditelnou 

dominantou - hradem (domek a hrob Jaroslava Haška, minipivovar). Na okraji města Národní památník 

odposlechu – NS lesem mezi zatopenými lomy s vytesanými reliéfy. Do Světlé nad Sázavou (středověké 

podzemí, zámek), možnost prodloužení do vesnice Pohleď ke skanzenu Michalův statek (+ 10 km). Po 

cyklostezce kolem Sázavy s odbočkou na Stvořidla (nejmalebnější říční údolí u nás), kolem Foglarovy 

Sluneční zátoky do Ledče nad Sázavou (hrad). Trasa cca 25 km, větší část po cyklostezkách. Naložení kol, 

odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani z ubytování autobusem do Ratají nad Sázavou (pěkná vesnice s hradem, zámkem), 

vyložení kol. Na kolech přes Český Šternberk. Zájemci prohlídka jednoho z našich nejstarších šlechtických 

hradů na vrcholu ostrohu nad řekou s bohatě zdobenými interiéry. Přes Kácov (zámek, minipivovar) do 

Zruče nad Sázavou. Prohlídka nádherně zrekonstruovaného zámku s romantickým parkem, výstava 

Království panenek. Trasa cca 35 km. Odpoledne naložení kol, odjezd na ubytování. Večeře, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem do Jemniště, vyložení kol. Prohlídka krásného barokního zámečku 

s anglickým parkem, patřícího rodině Šternberků. Dále do Louňovic pod Blaníkem. Zájemci výstup na 

bájnou horu Blaník s rozhlednou přes Veřejovou skálu, kde spí blaničtí rytíři. Možno si ještě zajít na Malý 

Blaník ke zřícenině kaple. Příjezd na kolech na ubytování. Prohlídka Vlašimi - procházka parkem kolem 

zámku ke Starému hradu a Čínskému pavilonu. Zajímavá stavba je dominantou parku. Trasa cca 35 km. 

Večeře, nocleh. 

4.den: po snídani přejezd autobusem do Humpolce, vyložení kol. Prohlídka města (veselé muzeum a 

pomník Hliníka, vyhlídková věž, pivovar Bernard – individuálně možnost exkurze, skanzen Zichpil, 

synagoga), poté na kolech přes Želiv (Trčkův hrad, klášter, minipivovar), Kojčice (restaurace u Plhů) do 

Pelhřimova. Nádherné město s malebným a vzorně upraveným centrem, náměstí obklopené domy 

s podloubími, zámkem Říčanských, kostelem a zajímavými muzei – nejznámější je Muzeum rekordů a 

kuriozit. Trasa cca 32 km. Odpoledne naložení kol a odjezd zpět do Zlína. Návrat do Zlína do 22.00 hod. 
 

cena :   8.350,-Kč/osoba                                                 Min. počet účastníků: 35 osob.    

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky, 

pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění v ČR typ A10.                      

 Slevy :     včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,- Kč na osobu)  do 31.1.2025                          - 200,- Kč                                

                                                                                                            do 28.2.2025                            - 50,- Kč 

                 děti do 15 let (se dvěma dospělými na pokoji)                                                               - 1.000,-Kč 

                  účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                                                   - 50,-Kč                  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                                - 50,-Kč 
  

Ubytování :   hotel ve Vlašimi, moderní dvoulůžkové pokoje se sociálním zařízením na pokoji.  

Stravování :  polopenze na ubytování. Ostatní stravování individuálně –  v celé oblasti dostatek občerstvení. 

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

Nástupní místa: Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž, Brno-Rohlenka 
 

 



ITÁLIE                           pobytově - cyklistický zájezd             OBLÍBENÝ ZÁJEZD!!! 

LAGO DI GARDA - sever 
 kouzlo jezer, hor, krásných měst a hradů   

                         31.8. – 6.9. 2025  (ne-so)          č.zájezdu 5231085 
 

Velmi oblíbená akce. Etapy jsou ve většině případů vedeny po cyklostezkách zvlněným terénem ke 

krásným horským jezerům na severu jezera Garda. Zájemci o náročnější cyklistiku na horských kolech - 

trasy po dohodě s průvodcem. Oblast nabízí opravdu nádherné scenérie všem cyklistům. Program na kole je 

možné kombinovat s pěší turistikou, koupáním v jezerech, případně lezením po skalách a po ferátách 

(jištěných cestách).  
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd ze Zlína v odpoledních hodinách.  Noční průjezd Rakouskem a Itálií. 

2.den: ráno vyložení kol v Trento (prohlídka krásného města) a krajem vinic přes Rovereto, pod hradem 

Beseno a přes sedlo San Giovanni na hotel (cca 45 km). Ubytování, večeře, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem na jezero Lago di Ampola, vyložení kol. Na kolech k jezeru Lago di Ledro 

(skanzen se starými rybářskými domky - UNESCO) do Moliny a dále po Via del Ponale přes tunely nad 

jezerem do Rivy a na ubytování. Trasa cca 30 km.  Zájemci o náročnější stoupání možnost prodloužení 

z místa vykládky kol na sedlo Tremalzo (cca 24 km). Večeře, nocleh. 

4.den: po snídani autobusem výjezd na Lago di Tenno. Vyložení kol a procházka kolem nádherného jezera. 

Na kolech do Borgo Canale a prohlídka staré původní vesnice v horách. Sjezd přes vesnici Tenno do 

Varone a prohlídka prvotřídní atrakce kraje – Cascata del Varone – vodopády v jeskyni. Prohlídka Rivy, 

hradu,  koupání v jezeře, případně v bazénu na hotelu. Celkem cca 23 km. Večeře. Po večeři fakultativní 

výlet. Plavba lodí z Rivy do Limone, prohlídka krásného městečka, ochutnávka likérů z citronů. Nocleh.  

5. den: po snídani na kolech přes Torbole kolem jezera do Malcesine. Prohlídka krásného městečka a hradu 

nad jezerem. Zájemci výjezd lanovkou na Monte Baldo (1750 m) s nádhernými výhledy na jezero. Celkem 

cca 40 km. Nebo je možné si projet kratší trasy u jezera. Návrat na ubytování, večeře, nocleh. 

6.den: po snídani na kolech přímo z ubytování do Arco. Prohlídka města a hradu. Dále kolem řeky F. Sarca 

přes Dro k jezeru Lago di Cavedine, do Sarche (výroba a prodej vín a místních specialit) a k vodnímu hradu 

Toblino. Cestou zpět na ubytování zastávka na prohlídku hradu Drena. Celkem cca 55 km, možnost 

zkrácení nebo prodloužení trasy. Večer naložení kol a odjezd. Noční průjezd přes Itálii a Rakousko.  

7.den: návrat do Zlína ráno.   
 

cena :     15.350,-Kč/osoba                                      Min.počet účastníků:  35 osob.   

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 4x ubytování s polopenzí, tech. doprovod, orientační mapky 

s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   

 

Slevy :        včasný nákup (smlouva a záloha 3.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 250,-Kč      

                                                                                                    do 28.2.2025                            - 50,-Kč  
                   děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                - 50,-Kč  

                   každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                     - 50,-Kč 

                   povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                             + 40,-Kč/den 
 

Ubytování:   rodinný hotel mezi městy Arco a Riva del Garda. Pokoje jsou dvoulůžkové a na přání   

                      třílůžkové. Pokoje mají vlastní sprchu a WC a velmi pěkné vybavení. Hotel má vlastní bazén  

                      v krásné zahradě s lehátky na opalování a posezení.  

Stravování : polopenze v restauraci hotelu. Snídaně formou bufetu a večeře jsou jednotné – výběr z menu.    

Doprava:      zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.   

Nástupní místa:  Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Kunovice, Hodonín, Břeclav, Mikulov  
 

Skupiny nad 35 osob 
  Termín zájezdu, přistavení autobusu a místo zájezdu dle dohody. 

Jednodenní i vícedenní zájezdy. Možnost úhrady fakturou. 

Organizátor – 1 místo zdarma.   

Průvodce a doporučené programy. Trasy zájezdu dle přání skupiny. 
 



 

ČR                                   cyklisticko – poznávací zájezd                      NOVINKA!!! 

PRACHATICE – PÍSEK – STRAKONICE  

VODŇANY – HLUBOKÁ   
kouzelným povodím řek Otavy a Blanice 

                               4. – 7. září 2025 (čt-ne)         č.zájezdu 5104095                                   
         

Zájezd do romantického prostředí Jižních Čech. Otavská cyklostezka patří mezi jednu z vyhledávaných 

tras v ČR díky své bohatosti na atraktivní místa. A město Písek patří mezi perly naší vlasti. Ale i další místa 

uspokojí ty, kteří touží po poznání zajímavých míst, jako Strakonice, Prachatice, Putim, Vodňany nebo 

zámek Kratochvíle. Taky sjezd z úbočí Šumavy přes Prachatice a Bavorov je zážitkem pro cyklistu – 

požitkáře. Mezi cyklistické lahůdky této oblasti patří i cyklostezka z Hluboké do Českých Budějovic. 

Většina tras vede po zpevněných a asfaltovaných silnicích mimo hlavní silnice mírně zvlněnou krajinou 

převážně kolem řek. Stačí silniční kola.  
 

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
                   

1.den: odjezd v ranních hodinách. Přejezd busem přes Brno a Tábor do obce Záhoří. Na kole sjezd k řece 

Otavě a kolem ní do Písku. Prohlídka, občerstvení. Po Otavské cyklotrase kolem Čertovy strouhy do Putimi 

a odtud kolem řeky Blanice přes Protivín (krokodýlí farma) do Vodňan. Celkem km 39 km, převážně kolem 

řek. Ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani autobusem výjezd na úbočí Šumavy na Libínské sedlo. Zdatnější výjezd na rozhlednu na 

hoře Libín a zpět. Ostatní sjezd do Prachatic. Prohlídka historického centra, občerstvení. Zvlněnou krajinou 

přes Husinec (rodný dům Jana Husa) a Vlachovo Březí (zámek, pivovar Březí koza) do Bavorova 

(historické centrum) a na ubytování do Vodňan. Celkem 38 km. Zdatnější si mohou trasu prodloužit o 

zajížďku na poutní místo Lomec a do Chelčic (+ 9 km). Večeře, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem do Katovic u Horažďovic. Vyložení kol a po Otavské cyklostezce do 

historického centra města Strakonice (hrad, zámek, Měšťanský pivovar, občerstvení). Povodím Otavy do 

Sudoměře (památník J.Žižky) a přes Putim a Ražice krajem jihočeských vesniček a rybníků do Vodňan. 

Celkem 47 km. Možnosti zkrácení trasy. Večeře, nocleh. 

4.den: po snídani autobusem k zámku Kratochvíle. Zájemci prohlídka. Na kole krajem jihočeských 

vesniček a rybníků přes Netolice a Zliv k zámku a ZOO Ohrada a k zámku Hluboká. Přes Bavorovice 

Vltavskou cyklostezkou do Českých Budějovic. Prohlídka města, občerstvení. Celkem 37 km převážně po 

rovině. Možnosti zkrácení. Naložení kol. Návrat domů do 21.00 hod. 
 

cena :     8.250,-Kč/osoba                                                                                Min.počet účastníků:  35 osob.   

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky 

s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění v ČR. 
 

       Slevy :     včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,- Kč na osobu)  do 31.1.2025                          - 200,- Kč                                

                                                                                                                  do 28.2.2025                            - 50,- Kč 

                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                                - 50,-Kč                  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                                     - 50,-Kč 
 
                            

Ubytování :  hotel v centru historického městečka Vodňany –  moderní 2-4 lůžkové pokoje se   

                      sociálním zařízením. Možnost posezení.  

Stravování :  polopenze v restauraci hotelu. 

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.   

Nástupní místa: Staré Město (min. 4 osoby), Kvítkovice, Zlín, Hulín, Kroměříž, Brno - Rohlenka 
 

 

Přihlášky:                          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 
Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín 

tel: 774 742 307     tel: 573 776 580   

 rezervace :        www.rapantaspol.cz            e-mail: rapant@rapantaspol.cz 
 

 

mailto:rapant@rapantaspol.cz


ITÁLIE                       pobytově – poznávací - cyklistický zájezd                    NOVINKA!!! 

TOSKÁNSKO 
PISA + SIENA + VOLTERRA + FLORENCIE + SATURNIA 

středověká městečka, hrady, víno, termály + ostrov ELBA 

                       7. – 14. září 2025  (ne-ne)           č.zájezdu 5207095 
 

Super novinka, na kterou již netrpělivě čekáte. Během osmidenního cyklo-poznávacího zájezdu uvidíte všechna TOP místa, 

která Toskánsko nabízí. Toskánsko je kraj, kde se zrodila italská renesance s obrovským množstvím památek světového 

významu. Místo, kde působili světoznámé osobnosti. Je to kouzelný kout Itálie se spoustou přírodních parků a zajímavostí, 

s bohatými pozůstatky etruské kultury, nádherným pobřežím s písečnými plážemi, kraj vína, oliv a jedlých kaštanů. Etapy jsou 

vedeny částečně po cyklostezkách nebo vedlejších silnicích zvlněným terénem. Oblast nabízí opravdu nádherné scenérie všem 

cyklistům.  

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd ze Zlína v odpoledních hodinách.  Noční průjezd Rakouskem a Itálií do Toskánska. 

2.den: ráno vyložení kol v Lucce. Prohlídka opevněného středověkého města. Le Mura – hradby, jsou 4 km dlouhé, 

po jejich horní části vedou chodníky a cyklostezka. Palazzo Pfaner, náměstí s kavárničkami, katedrála sv. Martina s 

bohatě zdobenou fasádou, kostel sv. Michaela, uchvátí každého návštěvníka. Po cyklostezce kolem řeky Serchio do 

Pisy - UNESCO. Prohlídka Campo dei Miracoli – “Pole zázraků” se čtyřmi památkami z bělostného carrarského 

mramoru - katedrála, křestní kaple, zvonice-šikmá věž, hřbitov. Dále cyklostezkou k moři do Marina di Pisa. Trasa 

cca 36 km. Naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

3.den: po snídani busem do Volterry, vyložení kol. Staré opevněné etruské město žijící z turismu a výrobků 

z alabastru (brána, náměstí s nejstarší radnicí v Toskánsku, alabastrové dílny). Krásnou toskánskou krajinou do 

vyhlášené vinařské vesnice Bolgheri (prohlídka, posezení u vína). Průjezd hradní branou a sjezd slavnou 5 km 

cypřišovou alejí, dále k moři a cyklostezkou na ubytování. Trasa cca 65 km nebo kratší trasa. Večeře, nocleh. 

4.den: den bez kol – poznávací výlet s koupáním. Zájemci o cyklistiku z ubytování na kolech cyklostezkou kolem 

moře na sever. Po snídani autobusem do vesnice Saturnia, prvotřídní atrakce Toskánska, jejíž fotka nechybí v žádném 

katalogu. Tříhodinové koupání v horkých sirnatých pramenech. Stupňovitý vodopád Cascata del Mulino plní přírodní 

tufová jezírka teplou vodou blahodárných účinků. Odpoledne návrat zpět na ubytování. Cestou zastávka na nějakém 

zajímavém místě po trase. Večeře, nocleh.  

5. den: po snídani do městečka San Gimignano – UNESCO. Nádherné středověké město mezi olivovníky a vinicemi, 

přezdívané „Manhattan Toskánska“ má svým návštěvníkům co nabídnout (symboly města – věže, kostel, náměstí a 

uličky se spoustou kaváren a obchodů). Přes Colle di Val D´Elsa (prohlídka starého města, procházka po hradbách), 

Monterigio (staré opevněné městečko) do Sieny - UNESCO. Siena je známá jako historické kulturní město s výborně 

zachovalým středověkým architektonickým dědictvím a Sienskou univerzitou, jednou z nejstarších univerzit světa. 

Prohlídka města – katedrála Santa Mária, radnice, neobvyklé klesající náměstí Piazza del Campo). Naložení kol, 

návrat na ubytování, večeře, nocleh. 

6.den: po snídani zájemci odjezd autobusem do přístavu Piombino, vyložení kol. Plavba trajektem (s koly) na ostrov 

Elba. Trajek není v ceně zájezdu, ale doporučujeme. Prohlídka hlavního města Portoferrairo – pevnosti, přístavní věž, 

Volterraio (zdaleka viditelný symbol Elby – hradní zřícenina s výhledy, Napoleonova vila, staré město. Na kolech 

některou ze zajímavých tras na ostrově nebo jen na poloostrov Enfola či do zátoky Cala di Mola na koupání v moři. 

Odpoledne návrat trajektem, naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh. Ostatní cyklistika v místě ubytování. 

7.den: po snídani autobusem do Florencie – hlavního města Toskánska - UNESCO. Prohlídka města s průvodcem 

(bez kol). Nikde na světě není na tak malé ploše shromážděno tolik umění. Náměstí Piazzale Michelangelo – výhled 

na město, most Ponte Vecchio, skvostná katedrála Duomo, baptisterium – nejstarší stavba ve Florencii, zvonice. 

Krátké volno ve městě na oběd. Odpoledne odjezd zpět do ČR. 

8. den: návrat do Zlína ráno. 
 

cena :     22.850,-Kč/osoba                                      Min.počet účastníků:  35 osob.   

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 5x ubytování s polopenzí, tech. doprovod, orientační mapky s popisem 

doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ A30.   

Slevy :        včasný nákup (smlouva a záloha 3.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 300,-Kč      

                                                                                                    do 28.2.2025                            - 50,-Kč  
                   děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                - 50,-Kč  

                   každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                     - 50,-Kč 

                   povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                             + 40,-Kč/den 

Ubytování:   moderní hotel blízko u moře.  Pokoje jsou dvoulůžkové a na přání třílůžkové. Hotel má zahradu s bazénem. 

Stravování : polopenze v restauraci hotelu.  

Doprava:      zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.   

Nástupní místa:  Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Kunovice, Hodonín, Břeclav, Mikulov  
 



SLOVINSKO                       pobytově - cyklistický zájezd                   OBLÍBENÉ!!!  

MORAVSKÉ TOPLICE        
jedny z nejmodernějších termálů v Evropě 

 

                        11. – 14. září 2025 (čt-ne)          č.zájezdu 5211095 

 

Velmi oblíbený cyklozájezd posledních let. Tento zájezd je určen pro cyklisty, kteří chtějí strávit 4 dny 

pohodové cyklistiky mírně zvlněným terénem a koupáním v termálních bazénech. Je jen na účastníkovi, zda 

bude celý den jezdit na kole nebo jen půl dne a zbytek stráví v termálech nebo v nich zůstane celý den. 

Projedeme lužními lesy řeky Mury a navštívíme krásné termály ve Slovinsku, které patří k nejmodernějším 

v Evropě a uspokojí i ty nejnáročnější. Vhodné i pro rodiny s dětmi.              
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd brzy ráno, průjezd Slovenskem a Maďarskem. Před polednem příjezd do maďarské obce 

Csesztreg. Vyložení kol a přes Velemér (prohlídka starého kostela), Gódórháza do Slovinska. Přes 

Motvarjevci, Bukovnica do sklepa na víno u městečka Bogojina. Posezení u vínka a dále do Moravských 

Toplic. Celkem cca 32 km. Ubytování, koupání v termálech, večeře, nocleh.  
 

2.den: Po snídani okruh na kolech přes Suhi vrh, Selo (prohlídka rotundy), Prosenjakovci do Maďarska.  

Dále přes Magyarszombata (miniskanzen), Gödorháza, Velemér (prohlídka starého gotického kostela), 

Szentgyorgyvgolgy (protestantský kostel), směr na Nemesnép, odbočka doprava na Kobilje (možnost 

občerstvení), Motvarjevci, Bukovnica. Dále směr na Bogojinu – cestou lesem při jednom ze sjezdů 

(možnost posezení na víno, nákup vín - není v ceně zájezdu). Poté sjezd do obce Bogojina (možnost 

prohlídky kostela) a po zpevněné cyklostezce přes pole a podél cesty přes vesnici Tešanovci až do 

Moravských Toplic. Celkem  25 – 50 km. Koupání, večeře, nocleh. 
 

3.den: po snídani přejezd busem do Veržeje, vyložení kol. Zde doporučujeme sjet k řece na návštěvu 

vodního mlýnu na Muri. Zpět do Veržeje a na kolech přes Krapje (včelařské muzeum), Mota, Melinci, 

Ižakovci, Dokležovja, Bakovci, kolem jezera Soboška Kamenščica – rekreační oblast, hradu Rakičan do 

Moravských Toplic. Celkem cca 40 km. Koupání, večeře, nocleh.  

4.den: Po snídani na kolech malý nebo větší okruh přímo z ubytování kolem Moravských Toplic. Zájemci 

koupání v termálních lázních do odpoledních hodin. Odpoledne odjezd do ČR. Návrat domů kolem půlnoci. 
 

cena :   10.990,-Kč/osoba    (vše v ceně)                    Min.počet účastníků:  35 osob.   

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování na hotelu, 3x polopenzi, vozík na kola, neomezené 

koupání v termálních hotelových bazénech, župan a bezénová osuška,  technický doprovod, obecní 

poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
                                                                                          

Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/osoba)   do 31.1.2025           - 200,-Kč 

  do 28.2.2025             - 50,-Kč 

 děti 4 - 9,99 let - při obsazení pokoje dvěma dospělými                                   - 2.500,- Kč (nelze sčítat) 

 děti 10 – 13,99 let (včetně) - (při obsazení pokoje dvěma dospělými)               - 1.500,-Kč (nelze sčítat) 

 účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                                          - 50,-Kč 

               každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                     - 50,-Kč 

               povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                              + 40,-Kč/den 

               příplatek za 1/1 pokoj/pobyt                                                                              + 1.900,-Kč 
 

Ubytování :   hotel Vivat****, dvoulůžkové pokoje se soc. zařízením.  

Stravování :  polopenze v restauraci hotelu. Snídaně i večeře jsou velmi bohaté formou bufetových stolů.  

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.   

Nástupní místa:  Zlín, Kvítkovice, St. Město (min. 8 osob), Kunovice, Hodonín (min. 8 osob), Břeclav 

                             (min. 8 osob). 

 
 

POZNÁVACÍ , TURISTICKÉ  a  ZÁJEZDY DO TERMÁLŮ 

jedno a vícedenní zájezdy -   viz. samostatné rozpisy v CK nebo na www.rapantaspol.cz 

 

 

http://www.rapantaspol.cz/


SLOVENSKO      cykloturistický zájezd + koupání v termálech         NOVINKA!!! 

ORAVA   
kouzelné doliny Roháčů na kole   

                           12. – 14. září 2025 (pá-ne)    č.zájezdu 5212095       
 

Zájezd do turisticky velmi atraktivní oblasti Slovenska. Projedeme se krajinou Oravské přehrady, dolinami 

Roháčů. Zájemci si mohou vyšlápnout k úchvatným Roháčským plesům nebo vodopádu. Vyzkoušíme termální 

bazény v krásném prostředí místních hor. Uvidíme to nejatraktivnější, co tato oblast nabízí. Vhodné pro silniční 

(treeková) kola. Trasy vedou zvlněným terénem, částečně po cyklostezkách a je možné je kombinovat s pěší 

turistikou.   
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených  tras v buse. 
 

1.den: odjezd ráno přes Slovensko na Zverovku. Na kolech do Roháčské doliny a stoupání až na Tatliakovu 

chatu. Občerstvení na chatě a prohlídka plesa. Zájemci výstup na Roháčská plesa (cca 2,5 hod. túra). Na 

kolech sjezd ke skanzenu Brestová. Prohlídka skanzenu, posezení na kolibě s možností oběda. Zájemci 

prohlídka Brestovské jeskyně. Na kolech až na ubytování do Habovky. Ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: odjezd ráno po snídani na kolech. Okruh přes sedlo Bórik, kolem Oravic (termály - koupání), po 

cyklostezce Tichou dolinou kolem řeky Oravice do Vitanové, a stále po cyklostezce do Trstené (klášter, 

zámek, synagoga) a zpět do Habovky. Trasa cca 43 km. Večeře, nocleh.   

3.den: autobusem do vesnice Klín (doporučujeme vyjet si na poutní místo Rio de Klin s obrovskou sochou 

Krista – krásné výhledy).  Kolem Oravské přehrady přes Lokcu, Krušetnicu (muzeum kávy s výbornou 

kavárnou), Oravskou Lesnou (zajímavý kostel), Vychylovku (skanzen – Muzeum Kysuckej dědiny, 

úzkokolejka) a Bystrickou dolinou po cyklostezce do Staré Bystrice (prohlídka kostela, centra městečka a 

velmi zajímavého orloje). Trasa cca 55 km. Naložení kol a odjezd do ČR. Návrat do Zlína do 21.30 hodin. 
 

 cena :    5.550,-Kč/osoba                                         Min.počet účastníků:  35 osob.           
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 2x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační 

mapky s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění 

typ B.   
                            

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                       - 150,-Kč  

                                                                                                  do 28.2.2025                         - 50,-Kč  
                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                             - 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                  - 50,-Kč 
 

Ubytování :  penzióny v obci Habovka. Pokoje jsou dvoulůžkové, na přání třílůžkové se sprchou a WC  

                      na pokoji. Některé pokoje mají sprchu a WC společné pro 2 pokoje.    

Stravování :  polopenze v restauraci penziónu.   

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

Nástupní místa:   Kvítkovice, Zlín, Vizovice, Vsetín (min. 8 osob), Valašská Polanka, Horní Lideč 
 

 

 

DÁRKOVÝ POUKAZ 
(dle Vašeho přání v jakékoliv hodnotě nebo na zájezd dle výběru z katalogu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ITÁLIE                                   cyklo - poznávací zájezd               SUPER ZÁJEZD!!! 

ALPE ADRIA  
nejkrásnější cyklostezkou k Jaderskému moři 

Tarvisio – Venzone – Udine – Palmanova UNESCO  

 Grado – Aquileia UNESCO - Lignano 

                         17. – 21. září 2025 (st-ne)      č.zájezdu 5217095 
 

Super tip – zájezd, který v roce 2023 hodnotili klienti, jako nejlepší z naší nabídky. Cyklotrasa Alpe 

Adria je považována za jednu z nejkrásnějších „železničních“ stezek v Evropě. Náš zájezd je směřován po 

italské části, od hranice s Rakouskem až k moři. Cyklostezka vede po bývalé železnici kaňonem Val Canale, 

přes horské vesnice a městečka, tunely, středověké Venzone na jih do benátských měst Gemona a Udine. 

Pokračuje rovinami přes geometricky opevněné město Palmanova do starého římského města Aquileje a 

končí přejezdem 5-ti kilometrového náspu lagunou do kouzelného rybářského města a letoviska Grado. Dva 

dny strávíte cyklistikou po přímořských cyklostezkách do Bibione, Latisany nebo koupáním v moři. Etapy 

jsou vedeny většinou po cyklostezkách, výjimečně po vedlejších silničkách. 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd kolem půlnoci ze Zlína. Průjezd Rakouskem na hranici s Itálií do Tarvisia. Vyložení kol, 

prohlídka města (kostel sv. Petra a Pavla) a na kolech cyklostezkou přes Malborghetto, Pontebbu, Móggio 

na ubytování. Celkem cca 55 km pozvolným klesáním. Ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani přímo z hotelu přes Venzone (městečko schované uvnitř hradeb), Udine - sloupořadí 

Porticato, radnice, pevnost, bohatě zdobený gotický dóm a Pradamano. Celkem cca 60 km mírným klesáním 

nebo rovinou. Naložení kol, odjezd na ubytování, nocleh.  

3.den: po snídani autobusem do Pradamano, vyložení kol. Cyklostezkou přes Palmanovu (město zapsané 

v UNESCO, původně budované jako devíticípá pevnost), Aquileia UNESCO (zbytky největšího starého 

římského města, velký archeologický areál s bazilikou) do Grada. Prohlídka města (dóm s nevšedními 

freskami a bazilika Santa Maria, baptisterium s mozaikami) a letoviska s písečnými plážemi. Celkem cca 50 

km, rovinou. Navečer naložení kol a odjezd na ubytování, nocleh. 

4.den: po snídani na kolech cyklostezkou kolem největší řeky regionu - Tagliamento do městečka Latisana 

a po druhém břehu zpět do Lignana (ve městě je největší rybí trh). Trasa 10 – 50 km nebo koupání v moři. 

5.den: po snídani na kolech do Bibione (známe přímořské letovisko s plážemi) a zpět. Zastávky na koupání. 

Celkem cca 25 km. Navečer naložení kol a odjezd zpět do ČR. Návrat do Zlína brzy ráno. 

 
 

cena :   15.850,- Kč/osoba                                       Min.počet účastníků:  35 osob.   

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 1x ubytování s polopenzí a 3 x ubytování se snídaní, tech. 

doprovod, orientační mapky s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku  

a kompletní cestovní pojištění typ A30.   

 

Slevy :        včasný nákup (smlouva a záloha 3.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 250,-Kč      

                                                                                                    do 28.2.2025                            - 50,-Kč  
                   děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                - 50,-Kč  

                   každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                     - 50,-Kč   

                   povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                             + 40,-Kč/den 
 

Ubytování:   1 x nocleh v hotelu po trase. 3 x nocleh v hotelu ve městečku Lignano Sabbiadoro. Pokoje  

                      jsou dvoulůžkové a na přání třílůžkové se soc. zařízením.  

Stravování : 1 x polopenze v restauraci hotelu na prvním ubytování. Na druhém ubytování pouze snídaně  

                      (hotel večeře nenabízí). Vedle hotelu jsou restaurace. Ostatní strava cestou na trasách.   

Doprava:      zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.   

Nástupní místa: Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, St. Město (min. 8 osob), Kunovice, Hodonín, Břeclav,  

                             Mikulov 
                                

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 
 

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


RAKOUSKO                   cyklo - turistický zájezd               NOVINKA!!! 

SOLNÁ KOMORA 
St. Wolfgang + Bad Ischl + Hallstatt UNESCO  

Mondsee + Trauenkirchen + Orth 

kouzlo jezer, hor a krásných rakouských městeček 

                     27. – 30. září 2025   (so-út)              č.zájezdu 5227095             
 

Super novinka, kterou již někteří velmi netrpělivě očekávají. Solná komora je krásná oblast rozpínající se ve 

třech spolkových zemích. Celá oblast je bohatá na jezera, kolem nichž jsou překrásná městečka a která jsou 

obklopena hlubokými lesy a nad nimi tyčícími se skalnatými štíty. Velmi oblíbené místo turistů a cyklistů. Etapy 

jsou ve většině případů vedeny po cyklostezkách zvlněným terénem kolem krásných horských jezer. Zájezd je 

vhodný i pro rodiny s dětmi. Oblast nabízí opravdu nádherné scenérie všem cyklistům. Program na kole je 

možné kombinovat s pěší turistikou, koupáním v jezerech, případně poznáváním krásných městeček po trase. 

Zájemci o náročnější cyklistiku na horských kolech - trasy do hor po dohodě s průvodcem. 
  

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených  tras v buse. 
 

1.den: odjezd ze Zlína brzy ráno a průjezd Rakouskem. Příjezd do St. Gilgen (Mozartův dům), vyložení kol 

a kolem jezera Wolfgangsee do Stroblu (hudební pavilon, jezerní promenáda, pivovar) a dále přes Bad Ischl 

(lázeňské město, které bylo letní sídlo císaře, termály) přímo na ubytování. Celá trasa cca 35 km. Zájemci 

prodloužení do městečka St. Wolfgang (kostel s vyřezávaným oltářem) + 9 km. Prohlídky krásných 

městeček na břehu jezera. Ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani přejezd k jezeru Mondsee, vyložení kol. Kolem jezera přes Mondsee (zámek, skanzen a 

farmářské muzeum), St. Lorenz do Bad Ischl. Trasa cca 43 km. Možnost prodloužení o dojezd na hotel + 10 

km. Večeře, nocleh.  

3.den: po snídani na kolech z ubytování kolem řeky Traun k jezeru Hallstättersee. Okruh kolem jezera 

s prohlídkou městeček Hallstatt – UNESCO (kostel Nanebevzetí Panny Marie, kostnice, vodopád). Zájemci 

výjezd lanovkou na solnou horu nad městem nebo výstup na vyhlídky na jezero a město. Přes Obertraun, 

kolem kouzelného zámku Grub zpět na ubytování. Trasa cca 30 km. Večeře a nocleh.   

4.den: po snídani přímo z ubytování na kolech kolem řeky Traun přes Bad Ischl, Ebensee (park, výhledy na 

jezero) a dále kolem jezera Traunsee s prohlídkou Traunkirchenu (kostel na skále s výhledem na horu 

Traunstein „Strážce Solnohradska“) do Gmündenu. Prohlídka zámku a kostelíku Orth na ostrově v jezeře. 

Trasa cca 45 km. Navečer naložení kol a odjezd do ČR. Návrat do Zlína do půlnoci.   
 

cena :     12.750,-Kč/osoba                                        Min.počet účastníků:  35 osob.         
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, nealko nápoje a káva odpoledne 

od 17. – 21. hodin, Salzkammergut Card na slevy, saunu a relaxační bazén, technický doprovod, orientační 

mapky s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění 

typ B.   
 

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                       - 200,-Kč   

                                                                                                  do 28.2.2025                         - 50,-Kč  
                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                             - 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                  - 50,-Kč 
 

Ubytování: hotel blízko jezera. Pokoje jsou dvoulůžkové, na přání třílůžkové se sprchou a WC na pokoji.  

                    Blízko hotelu aquapark. 

Stravování : snídaně a večeře v restauraci hotelu.      

Doprava:      zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku  

Nástupní místa:  Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, St. Město ( min. 8 osob), Kunovice, Hodonín,  

                              Břeclav, Mikulov  

 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


SLOVINSKO                  cyklistický zájezd + termální lázně            VŠE V CENĚ!!! 

BABÍ LÉTO VE VINICÍCH KOLEM 

LENDAVY   
cyklistika s ubytováním u termálů + koupání v ceně       

                           2. – 5. října 2025  (čt-ne)        č.zájezdu 5202105          
 

Oblíbený zájezd, který opakujeme na přání našich klientů, s pozměněnými trasami a který rozšíří naši 

nabídku do termálních lázní a za objevováním slovinských krás na kole. Tento zájezd je určen pro cyklisty, kteří 

chtějí strávit 4 dny pohodové cyklistiky mírně zvlněným terénem a koupáním v termálních bazénech. Je jen na 

účastníkovi, zda bude celý den jezdit na kole nebo jen půl dne a zbytek stráví v termálech nebo v nich zůstane 

celý den. Projedeme se vinicemi Slovinska, lužními lesy, navážeme na místa kolem řeky Mury, kde jste končili u 

Moravských Toplic. Na jeden den se projedeme i částí Chorvatska s krásným městem Varaždin. Vhodné i pro 

rodiny s dětmi.  
 

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse.           

1.den: odjezd kolem půlnoci a noční průjezd Slovenskem a Maďarskem. Příjezd do lázeňského města Lenti, 

vyložení kol, prohlídka města (hrad, jezero, termály). Dále po cyklostezce k dalšímu jezeru, a přes 

Lendvadedes do Lendavy. Možnost prohlídky města, návštěva cukrárny, kostela apod. Celkem cca 20 km, 

možnost prodloužení trasy. Odpoledne ubytování, možnost koupání v termálech, návštěvy sauny, apod. 

Večeře, nocleh.  

2.den: na kolech přímo z ubytování přes Copekov mlin, Velika Polana, Hotiza a kolem Mury přes Dolnja 

Bistrica, Razkružje, Motu do Ljutomeru (prohlídka města), Železne Dveri, vinná hora Jeruzalem (možnost 

posezení ve sklepě u vínka). Celkem cca 45 km. Návrat na ubytování zpět autobusem. Večeře, koupání, 

nocleh.  

3.den: autobusem do chorvatského města Varaždin. Prohlídka hradu, staré kovárny a centra města. Přejezd 

na okraj Varaždinu a vyložení kol. Kolem Varaždinského jezera do Čakovce (hrad, klášter), Peklenica 

(archeologické naleziště), Mursko Središče zpět do Slovinska na ubytování. Celkem cca 45 km – zvlněným 

terénem. Večeře, koupání, nocleh. 

4.den: na kolech malý okruh přímo z ubytování. Přes Trimlini, Petišovci, Benica do Pince, Čentiba, 

Lendava. Celkem cca 20 km. Zájemci možnost koupání v termálech. Odpoledne odjezd do ČR a návrat do 

Zlína kolem půlnoci. 
 

cena:   10.990,-Kč/osoba   vše v ceně !!!                             Min.počet účastníků: 35 osob.   
 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování, 3x polopenzi, vozík na kola, neomezené koupání v hotelových 

termálních bazénech a noční koupání v pátek a sobotu, vstup do světa saun, župan, vodní gymnastika, technický 

doprovod, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B. 

Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)    do 31.1.2025                    - 200,-Kč      

                                                                                                do 28.2.2025                      - 50,-Kč  
               děti do 3,99 let - (při obsazení pokoje dvěma dospělými)                             - 5.000,-Kč (nelze sčítat) 

               děti 4 – 9,99 let - (při obsazení pokoje dvěma dospělými)                             - 2.500,-Kč (nelze sčítat) 

    děti 10 – 13,99 let - (při obsazení pokoje dvěma dospělými)                         - 1.700,-Kč (nelze sčítat) 

    účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                                   - 50,-Kč 

               každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025            - 50,-Kč 

               povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                         + 40,-Kč/den 

               příplatek za 1/1 pokoj/pobyt                                                                          +2.100,-Kč 

Ubytování :  hotel ***u termálů, dvoulůžkové klimatizované pokoje se sprchou a WC, telefonem, SAT, TV a  

                      balkonem. V hotelu restaurace, kavárna, zimní zahrada. Z hotelu přímo vstup do bazénů. (možnost  

                      jednolůžkového pokoje za příplatek 1.900,-Kč/pobyt)  

Stravování : polopenze v restauraci hotelu. Snídaně i večeře formou bufetových stolů.  

Doprava: zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku. 

Nástupní místa: Vsetín (min. 8 osob), Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Kunovice, Hodonín (min. 8 osob),  

                             Břeclav  (min 8 osob).           

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


Kompletní seznam – zájezdy do termálů – CK Rapant  Zlín – 2025  

datum místo ubytování cena nocí/strava             typ zájezdu 

29. - 30.3. Chocholów  + Bukovina hotel 1/2-1/3 4.190,- 1xN, 1xSN super termály pro každého 

18. - 21.4. Velikonoční pobyt ve Slovinsku hotel 1/2-1/4 9.990,- 3xN,3xPP,bazény VELIKONOCE v termálech 

1. - 4.5. GYULA – maďarské lázně hotel 1/2-1/4 12.650,- 3xN,3xPP,bazény vyhlášené termály, výlety v ceně 

8. - 11.5. Podčetrtek - Olimia hotel 1/2-1/3 10.350,- 3xN,3xPP,bazény krásné termály, super strava  

16. - 18.5. Polný Kesov hotel 1/2-1/3 7.250,- 2xN,2xPP,bazény termály, relax 

5. - 8.6. St. Gotthard hotel 1/2-1/3 9.950,- 3xN,3xPP,bazény super termály  

18. - 23.7. Slovinské pobřeží – moře + bazény hotel 1/2-1/3 16.750,- 5xN,5xPP,bazény hotel přímo u moře 

27. - 31.7. Slovinské pobřeží – moře + bazény hotel 1/2-1/3 15.300,- 4xN,4xPP,bazény hotel přímo u moře 

10. - 14.8. Slovinské pobřeží – moře + bazény hotel 1/2-1/3 15.300,- 4xN,4xPP,bazény hotel přímo u moře 

22. - 24.8. Polské termální aquaparky hotel 1/2-1/4 6.590,- 2xN,2xPP,Spa termály pod vrcholky Tater 

11. - 14.9. Moravské Toplice – Terme 3000 hotel 1/2-1/3 9.990,- 3xN,3xPP,bazény super termály, výborná strava 

2. - 5.10. Lenti  hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény krásný moderní areál 

2. - 5.10. Lendava  hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény oblíbené termály 

10. - 15.10. Ischia – termální ostrov      (letecky) hotel 1/2-1/3 19.500,- 5xN,5xSN,bazén pobyt s výlety 

11. - 12.10. Oravice (SK) + Chocholów (PL) privát 1/2-1/4 3.790,- 1xN,1xPP super termály pro každého 

25. - 27.10 Nové polské termály hotel 1/2-1/4 6.690,- 2xN,2xPP,Spa termály pod vrcholky Tater 

15. - 17.11. Mošoň hotel 1/2-1/3 6.950,- 2xN,2xPP,bazény oblíbené pohodové termály 

26. - 29.12. Moravské Toplice  hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény povánoční super relax 

Vysvětlivky:  PP – polopenze   SN – snídaně   V – večeře   N – noclehy    bazény – v ceně zájezdu 
 

 

 

 

Kompletní seznam – poznávací zájezdy  CK Rapant  Zlín – 2025  
 

datum místo ubytování cena nocí/strava             typ zájezdu 

8. - 15.4.  Madeira - kouzelný ostrov          letecky hotely 1/2 39.590,- 7xN,7xSN poznávání ostrova - autem 

18. - 21.4. Velikonoce ve Slovinsku hotel 1/2-1/4 9.990,- 3xN,3xPP,bazény VELIKONOCE, termály 

1. - 4.5. Toulky Českým rájem hotel 1/2-1/3 7.650,- 3xN,3xPP památky, skalní města 

7. – 15.5. Skotsko                                    letecky hotel 1/2-1/4 59.990,- 8xN,8xSN poznávání ostrova - autem 

15. - 18.5. Kouzelné Saské Švýcarsko hotel 1/2-1/3 10.570,- 3xN,3xPP příroda, historie, památky 

12. - 15.6. Česká Kanada penz. 1/2-1/3 6.890,- 3xN,3xPP příroda, památky 

19. - 22.6. Turistika v podhůří Julských Alp hotel 1/2-1/3 12.150,- 3xN,3xPP příroda, hory, jezera 

19. - 22.6. Výstup na Triglav chata + hotel 9.450,- 3xN,1xPP turistika, příroda, hory 

3. - 6.7. Kutná Hora a okolí  hotel 1/2-1/3 6.970,- 3xN,3xPP poznání, památky 

10. - 13.7. Ralsko – skalní města hotel 1/2-1/3 8.150,- 3xN,3xPP poznání, příroda, turistika 

26.7. - 3.8. Island – Ostrov ohně a ledu        letecky hotely 1/2-1/3 59.990,- 7xN,7xSN poznávání ostrova - autem 

14. - 17.8. České a Saské Švýcarsko hotel 1/2-1/4 9.650,- 3xN,3xPP krásná příroda, turistika 

27. - 30.8. Kolem Sázavy k Blanickým Rytířům hotel 1/2-1/4 8.050,- 3xN,3xPP památky, historie, příroda 

27. - 28.9. Perly českých zámků hotel 1/2-1/3 4.490,- 1xN,1xPP poznání, památky, historie 

12. - 14.9. Orava - Roháče penz. 1/2-1/4 5.200,- 2xN,2xPP turistika, termály 

10. - 15.10. Ischia – termální ostrov               letecky hotel 1/2 19.500,- 5xN, 5xSN poznávání ostrova,termály 

11. - 12.10. Zakopané + Roháče privát 1/2 3.790,- 1xN, 1xPP poznání, turistika 

 Strava :  SN - snídaně, V - večeře, PP – polopenze.     N-noclehy 
 

 

 

Organizátor:          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 

 Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín   

tel.: 573 776 580  mob.: 774 742 307  
  Rezervace:      www.rapantaspol.cz        e-mail: rapant@rapantaspol.cz  

mailto:rapant@rapantaspol.cz


JEDNODENNÍ CYKLOZÁJEZDY 2025              
 

 

 

 

so  3.5.  LAŠSKÁ STEZKA NA KOLE   nejkrásnější a nejatraktivnější místa děti, novinka            
  Cena dopravy:   1.020,- Kč – dospělá osoba          1.000,- Kč – dítě do 15 let + zralý věk nad 50 let      

Odjezd 6.00 hod. Přejezd busem do Trnávky, vyložení kol a kolem rybníků do Příboru, prohlídka 

historického centra. Kolem řeky Lubiny po cyklostezce Helenským údolím do Kopřivnice. Prohlídka města 

a zájemci některého z automobilových muzeí. Možnost oběda v místním minipivovaru. Dále do Štramberku 

(jeskyně Šipka, Štramberská trúba, Burianovo muzem, výroba štramberských uší, minipivovar). Přes Nový 

Jičín (zámek s velmi zajímavou expozicí klobouků) a kolem Hodslavic k vodní rekreační nádrži Kacabaja. 

Trasa cca 42 km, větší část po cyklostezce. Návrat do 20.00 hodin. 

Nástupní místa: Staré Město – market Kik, Napajedla, Kvítkovice, Zlín, Vizovice, Vsetín. (časy a místa 

nasedání při placení) 

 

so  12.7.  ČERVENOHORSKÉ SEDLO – VELKÉ LOSINY                               děti, novinka   
  Cena dopravy:  1.250,- Kč - dospělá osoba            1.230,- Kč - dítě + zralý věk nad 50 let  
Odjezd 6.30 hod. Přejezd autobusem na Červenohorské sedlo, vyložení kol. Pozvolným stoupáním na 

Výrovku s nádhernými výhledy a pak už jen klesáním nebo po rovině. Přes Kouty nad Desnou 

(přečerpávací elektrárna Dlouhé Stráně), Velké Losiny. Zájemci prohlídka papírny, zámku, minipivovar, 

vyhlášená cukrárna. Po cyklostezce do Šumperku (Expozice čarodějnických procesů, radniční věž – 

výhledy) a Vikýřovic (Veteran muzeum, Zemědělský skanzen). Trasa cca 40 km. Po trase dostatek 

odpočívadel s občerstvením – vhodné pro cyklisty pohodáře i rodiny s dětmi. Návrat do 21.00 hodin. 

Nástupní místa: Staré Město - Kik, Napajedla, Kvítkovice, Zlín, Fryšták, Kroměříž (min. 8 osob), Přerov. 

(časy a místa nasedání při placení).  

 

so  2.8. JÁNOŠÍKOVY DIERY – ŽILINA - CYKLOSTEZKA                      děti, novinka                  
  Cena dopravy:   1.150,- Kč – dospělá osoba          1.130,- Kč – dítě do 15 let + zralý věk nad 50 let     

Odjezd v 6.00 hod. Přejezd autobusem na Slovensko k salaši nad Terchovou, vyložení kol. Zájemci se 

mohou podívat na výrobu korbáčků, možnost nákupu regionálních výrobků na salaši. Tříkilometrový sjezd 

ke vstupu do Jánošíkových dier a dále přes Terchovou. Za vesnicí odbočení na cyklostezku s krásnými 

výhledy na Malou Fatru, kolem vodní nádrže (možnost koupání, dětská hřiště, sportoviště, bufety) a řeky 

Váh až do Žiliny. Prohlídka města nebo vodního hradu Budatín. Trasa 35 km po absolutní rovině. Zájemci 

si mohou trasu prodloužit odbočením na hrad Strečno + 9 km. Přejet s kolem na kompě (převozník) nebo 

přejít přes most řeku. Zájemci prohlídka hradu Strečno nebo skanzenu Středověká dědina pod Strečnem.                           

Návrat do 21.00 hod.      

Nástupní místa: St. Město, Napajedla, Kvítkovice, Zlín, Vizovice, Horní Lideč. (časy a místa nasedání při 

placení) 

 

so  27.9.  MORAVSKÝ KRAS          nejkrásnější a nejatraktivnější místa krasu              děti           
  Cena dopravy:   1.120,- Kč – dospělá osoba          1.110,- Kč – dítě do 15 let + zralý věk nad 50 let      

Odjezd 6.00 hod. Přejezd busem do Žďárné u Boskovic a odtud sjezd po Jantarové stezce do Sloupu 

(jeskyně, kostel). Cyklostezkou nádhernou skalní dolinou vývěrů říčky Punkvy kolem Punkevních jeskyní 

na Skalní Mlýn a kolem Kateřinských jeskyní k propasti Macocha. Přes jeskyni Balcarku do Rudic (mlýn, 

muzeum) a k vodní nádrži Jedovnice (možnost koupání). Celkem 31-45 km dle zdatnosti zvlněným terénem 

po zpevněných silničkách krásnou krasovou přírodou. Jedna z nejatraktivnějších tras Moravského krasu.    

Návrat do 20.00 hod.      

Nástupní místa: Staré Město – market Kik, Napajedla, Kvítkovice, Zlín, Fryšták, Kroměříž. (časy a místa 

nasedání při placení) 

 

Cena obsahuje:   dopravu autobusem, vozík na kola, technický doprovod, mapky doporučených tras.  
 

Stornopodmínky:     za zrušení jednodenního zájezdu bude účtován  stornopoplatek.      

   6 a více pracovních dnů před odjezdem      0,-Kč            2 pracovní dny před odjezdem                400,-Kč 

   5-3 pracovních dnů před odjezdem          200,-Kč           1 pracovní den nebo nenastoupení          100% ceny 



Realizace jednodenního zájezdu: čtyři pracovní dny před odjetím zájezdu CK rozhoduje o realizaci 

jednodenního zájezdu – podmínkou realizace je minimálně 35 přihlášených a zaplacených účastníků. Při 

placení zájezdu bude upřesněn čas a místo nasedání.  
 
 
 
 
 

 

 

UPOZORNĚNÍ:    při přihlášení nutno nahlásit elektrokola.  
 

Nenahlášená elektrokola při naplnění dolní části vozíku nelze vzít. 
 

 

 

Skupiny nad 35 osob – cyklozájezdy 

Termín zájezdu, přistavení autobusu, místo a trasy zájezdu dle dohody. Vozíky na 40 - 

42 kol, bus 47 osob.  Technický doprovod a doporučené cykloprogramy. Organizátor – 

1 místo zdarma.  Možnost úhrady fakturou. Trasy zájezdu dle přání skupiny. 
 

 

 

NASEDÁNÍ CYKLO JEDNODENNÍ - informativně 
Upřesněná místa a časy nasedání Vám budou sdělena při přihlašování. 

V autobuse účastníci obdrží mapky doporučených tras a místa nakládání kol. 

Místa nasedání – jen dle rozpisu u zájezdu: Vizovice – autobusové nádraží, Zlín – točna 

trolejbusů pod sportovní halou Datart, Kvítkovice - parkov. za marketem Lídl, Napajedla - aut. nádraží, 

Staré Město - market Kik, Kunovice - benzinka MOL, Fryšták - náměstí, Hulín – vlak. nádr., Kroměříž - 

benzinka Robin Oil, ul.Kojetínská.   

 

LYŽOVÁNÍ: Stühleck - Rakousko 
 

31.1.2025 (pá) – POLOLETNÍ  PRÁZDNINY 

28.2.2025 (pá) – JARNÍ PRÁZDNINY 

  
dospělá osoba 2005 a starší                                     2.850,- Kč 

mládež 2006 – 2009                                                  2.650,- Kč 

děti 2010 a mladší                                                    2.050,- Kč 

děti 2019 a mladší v doprovodu rodiče                   ZDARMA 

studenti 2000 – 2005 (nutno předložit doklad)       2.650,- Kč 

pojištění dospělá osoba a děti                                       90,- Kč 

pojištění senior nad 70 let                                           180,- Kč 
 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, celodenní skipas, technický doprovod 
 
 

Kancelář: 

PONDĚLÍ 9:00 - 16:00 h., ÚTERÝ 9:00 - 12:00 h.,  

STŘEDA 9:00 - 17:00 h., ČTVRTEK 9:00 - 14:00 h., PÁTEK 9:00 - 12:00 h.     
 

Organizátor:          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 

 Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín   

tel.: 573 776 580  mob.: 774 742 307  
  Rezervace:      www.rapantaspol.cz        e-mail: rapant@rapantaspol.cz 

  

mailto:rapant@rapantaspol.cz

